

แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)  
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| การจัดซื้อ                  |             | จำนวนรายการ | บาท           |
|-----------------------------|-------------|-------------|---------------|
| ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)   | แผน         | 446         | 8,072,670.69  |
|                             | จัดซื้อจริง |             |               |
| ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)  | แผน         | 441         | 5,837,401.38  |
|                             | จัดซื้อจริง |             |               |
| ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | แผน         | 292         | 5,083,012.95  |
|                             | จัดซื้อจริง |             |               |
| ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)   | แผน         | 250         | 4,043,273.54  |
|                             | จัดซื้อจริง |             |               |
| รวมทั้งสิ้น                 | แผน         | 453         | 23,036,358.56 |
|                             | จัดซื้อจริง |             |               |

ผู้จัดทำแผน..... *อน*

(นางณัฏฐาภัทร์ แก้วเมือง)

ผู้เสนอแผน..... *๒๒*

(นายณรงคิวิทย์ นาขวัญ)

ผู้เห็นชอบแผน..... *๒๒*

(นายพีระพงษ์ ภาวสุทธิพิสุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน..... *๗๒*

(นายณรงค์ ตั้งปาน)

(.....) นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา) รักษาการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการการจังหวัดสงขลา

*๒*

แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)  
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสวัสดุ     | รายการวัสดุ                                        | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ปริมาณการใช้งานจริงปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าต่อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1             |                  | ไตรมาสที่ 2  |                  | ไตรมาสที่ 3  |                  | ไตรมาสที่ 4  |                  |              |
|-------|---------------|----------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|---------------------|----------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|------------------|--------------|------------------|--------------|------------------|--------------|------------------|--------------|
|       |               |                                                    |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                     |                            |                    |                        | ปริมาณการติดตั้งปี 2565 | ปริมาณการติดตั้ง | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการติดตั้ง | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการติดตั้ง | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการติดตั้ง | มูลค่า (บาท) |
| 1     | 6515-020-0289 | TDANFOSS PRESSURE SWITCH 0.2-7.5 BAR 6-108         | 1         | ตัว      | -                        | 4       | -       | 5                   | -                          | 5                  | 1,780.00               | 8,900.00                | 2                | 3,560.00     | 1                | 1,780.00     | 1                | 1,780.00     | 1                | 1,780.00     |
| 2     | 6515-020-0295 | TDANFOSS PRESSURE SWITCH 8-32 BAR                  | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 2,250.00               | 2,250.00                | 1                | 2,250.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 3     | 6515-020-0311 | TDANFOSS PRESSURE SWITCH MODEL : S - T21 220VAC    | 1         | ตัว      | 6                        | 9       | -       | 5                   | -                          | 5                  | 1,130.00               | 5,650.00                | 2                | 2,260.00     | 1                | 1,130.00     | 1                | 1,130.00     | 1                | 1,130.00     |
| 4     | 6515-020-0321 | TDANFOSS PRESSURE SWITCH MODEL : S - T21 220VAC    | 1         | ตัว      | -                        | 2       | -       | 5                   | -                          | 5                  | 2,966.00               | 14,830.00               | 2                | 5,932.00     | 1                | 2,966.00     | 1                | 2,966.00     | 1                | 2,966.00     |
| 5     | 6515-020-0327 | 100S21345 EXH. VALVE RECEPTACLE                    | 1         | ตัว      | 1                        | -       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 2,450.00               | 2,450.00                | 1                | 2,450.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 6     | 6515-020-0086 | 256 MB SD CARD                                     | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | 3                   | -                          | 3                  | 2,800.00               | 8,400.00                | 1                | 2,800.00     | 1                | 2,800.00     | 1                | 2,800.00     | 1                | 2,800.00     |
| 7     | 6515-020-0136 | 2606484 SPO2 FINGER,IM4                            | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 4,280.00               | 4,280.00                | 1                | 4,280.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 8     | 6515-020-0328 | 463561530661 : RP, OVERLAY, POWER SWITCH, ENG V    | 1         | ตัว      | 1                        | -       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 11,000.00              | 11,000.00               | 1                | 11,000.00    | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 9     | 6515-020-0337 | 463805 CASTER WHEEL (5 นิ้ว/ตัว)                   | 1         | ตัว      | 1                        | -       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 14,000.00              | 14,000.00               | 1                | 14,000.00    | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 10    | 6515-020-0326 | 8418904 SERVICE KIT LOUDSPEAKER EVITA              | 1         | EA       | 1                        | -       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 4,500.00               | 4,500.00                | 1                | 4,500.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 11    | 6515-020-0255 | 989803190371 : 14.8V 5.0AH LITHIUM ION BATTERY     | 1         | ก้อน     | 1                        | -       | -       | 3                   | -                          | 3                  | 17,500.00              | 52,500.00               | 1                | 17,500.00    | 1                | 17,500.00    | 1                | 17,500.00    | 1                | 17,500.00    |
| 12    | 6515-020-0211 | AC / DC ADAPTOR 18 V 1.1 A                         | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 3,800.00               | 3,800.00                | 1                | 3,800.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 13    | 6515-020-0230 | AC LINE FILTER SET                                 | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 6,000.00               | 6,000.00                | 1                | 6,000.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 14    | 6515-020-0306 | AC/DC CONV. INCL. 6640648 USE KIT "CSA"            | 1         | ตัว      | 1                        | -       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 50,000.00              | 50,000.00               | 1                | 50,000.00    | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 15    | 6515-020-0253 | ADAPTOR 21V 2 A                                    | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 320.00                 | 320.00                  | 1                | 320.00       | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 16    | 6515-020-0305 | ADAPTOR 18 V 750 MA                                | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 1,950.00               | 1,950.00                | 1                | 1,950.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 17    | 6515-020-0403 | Adaptor 24V 200mA                                  | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | 3                   | -                          | 3                  | 2,400.00               | 7,200.00                | 1                | 2,400.00     | 1                | 2,400.00     | 1                | 2,400.00     | 1                | 2,400.00     |
| 18    | 6515-020-0229 | ADAPTOR 5V 2A                                      | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 2                   | -                          | 2                  | 180.00                 | 360.00                  | 1                | 180.00       | 1                | 180.00       | -                | -            | -                | -            |
| 19    | 6515-020-0266 | ADAPTOR 6V 2A                                      | 1         | ตัว      | 2                        | 2       | -       | 2                   | -                          | 2                  | 180.00                 | 360.00                  | 1                | 180.00       | 1                | 180.00       | -                | -            | -                | -            |
| 20    | 6515-020-0258 | ADAPTOR 9 V 1 A                                    | 1         | ตัว      | -                        | 2       | -       | 2                   | -                          | 2                  | 1,881.00               | 3,762.00                | 1                | 1,881.00     | 1                | 1,881.00     | -                | -            | -                | -            |
| 21    | 6515-020-0189 | ADAPTOR 9 V 2 A                                    | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | 2                   | -                          | 2                  | 180.00                 | 360.00                  | 1                | 180.00       | 1                | 180.00       | -                | -            | -                | -            |
| 22    | 6515-020-0404 | Adaptor 9V 1.5A                                    | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | 3                   | -                          | 3                  | 2,200.00               | 6,600.00                | 1                | 2,200.00     | 1                | 2,200.00     | 1                | 2,200.00     | 1                | 2,200.00     |
| 23    | 6515-020-0287 | ADAPTOR AC TO DC NICO CHARGER 12 V                 | 1         | ตัว      | -                        | 2       | -       | 2                   | -                          | 2                  | 1,950.00               | 3,900.00                | 1                | 1,950.00     | 1                | 1,950.00     | -                | -            | -                | -            |
| 24    | 6515-020-0190 | ADAPTOR FOR NIBP OMRON HEM-907                     | 1         | ตัว      | 2                        | 3       | -       | 3                   | -                          | 3                  | 1,852.50               | 5,557.50                | 1                | 1,852.50     | 1                | 1,852.50     | 1                | 1,852.50     | 1                | 1,852.50     |
| 25    | 6515-020-0194 | ADAPTOR SPECTRUM 5M M-103                          | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 380.00                 | 380.00                  | 1                | 380.00       | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 26    | 6515-020-0193 | ADAPTOR SWITCHING 15V 2A                           | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 240.00                 | 240.00                  | 1                | 240.00       | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 27    | 6515-020-0363 | ADULT FLOW SENSOR                                  | 1         | EA       | -                        | 3       | -       | 3                   | -                          | 3                  | 9,900.00               | 29,700.00               | 1                | 9,900.00     | 1                | 9,900.00     | 1                | 9,900.00     | 1                | 9,900.00     |
| 28    | 6515-020-0364 | ADULT SKIN TEMP PROBE GENERAL COMPATIBLE           | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 8,000.00               | 8,000.00                | 1                | 8,000.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
|       |               | PHILIPTEMPERATURE PROBE VADJVB15A REF              |           |          |                          |         |         |                     |                            |                    |                        |                         |                  |              |                  |              |                  |              |                  |              |
|       |               | VH30T150S (2 PIN)                                  |           |          |                          |         |         |                     |                            |                    |                        |                         |                  |              |                  |              |                  |              |                  |              |
| 29    | 6515-020-0371 | ADVANK BILIARY STENT DOUBLE PIGTAIL 10FR/12 (3230) | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 1,284.00               | 1,284.00                | 1                | 1,284.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |
| 30    | 6515-020-0372 | ADVANK BILIARY STENT DOUBLE PIGTAIL 10FR/15 (3231) | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 1                   | -                          | 1                  | 1,284.00               | 1,284.00                | 1                | 1,284.00     | -                | -            | -                | -            | -                | -            |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)  
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการพัสดุ                                                     | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ปี 2562 | ปริมาณการใช้ปี 2563 | ปริมาณการใช้ปี 2564 | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ราคาคู่ซื้อ (บาท) | มูลค่าซื้อในปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1         |                    | ไตรมาสที่ 2      |                     | ไตรมาสที่ 3        |                  | ไตรมาสที่ 4         |                    |                  |
|-------|---------------|-----------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------|---------------------------|---------------------|--------------------|------------------|---------------------|--------------------|------------------|---------------------|--------------------|------------------|
|       |               |                                                                 |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                     |                     |                     |                     |                   |                           | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าซื้อ (บาท) | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าซื้อ (บาท) | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าซื้อ (บาท) |
| 31    | 6515-020-0029 | AIR INLET FILTER (APC/SET)                                      | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | -                   | 1                   | 500.00              | 500.00            | 1                         | 500.00              |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 32    | 6515-020-0213 | AIR PLUG CONNECTOR FOR CARBON (HEM-907)                         | 1         | ชิ้น     | -                        | 110     | -       | 120                 | -                   | 120                 | 135.00              | 16,200.00         | 30                        | 4,050.00            | 30                 | 4,050.00         | 30                  | 4,050.00           | 30               | 4,050.00            | 30                 | 4,050.00         |
| 33    | 6515-020-0040 | ASSY NELLCOR SPO2 BOARD                                         | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | -                   | 1                   | 31,000.00           | 31,000.00         | 1                         | 31,000.00           |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 34    | 6515-020-0415 | Bacteria Filter Vacuum Pump ขนาด 1-1/2"                         | 1         | ชุด      | 2                        | 2       | 3       | 3                   | -                   | 3                   | 20,000.00           | 60,000.00         | 1                         | 20,000.00           | 1                  | 20,000.00        | 1                   | 20,000.00          | 1                | 20,000.00           | 1                  | 20,000.00        |
| 35    | 6515-020-0416 | Bacteria Filter Vacuum Pump ขนาด 2"                             | 1         | ชุด      | 3                        | 3       | 4       | 4                   | -                   | 4                   | 49,000.00           | 196,000.00        | 1                         | 49,000.00           | 1                  | 49,000.00        | 1                   | 49,000.00          | 1                | 49,000.00           | 1                  | 49,000.00        |
| 36    | 6515-020-0004 | BATTERY 12 2.3A                                                 | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 3                   | -                   | 3                   | 1,455.56            | 4,366.67          | 1                         | 1,455.56            | 1                  | 1,455.56         | 1                   | 1,455.56           | 1                | 1,455.56            | 1                  | 1,455.56         |
| 37    | 6515-020-0254 | BATTERY 12 V 18 A ถัด NEW POWER                                 | 1         | ลูก      | -                        | 2       | -       | 2                   | -                   | 2                   | 1,800.00            | 3,600.00          | 1                         | 1,800.00            | 1                  | 1,800.00         |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 38    | 6515-020-0003 | BATTERY 12 V 26A                                                | 1         | ก้อน     | 1                        | -       | -       | 2                   | -                   | 2                   | 4,509.62            | 9,019.24          | 1                         | 4,509.62            | 1                  | 4,509.62         | 2                   | 3,420.00           | 3                | 5,130.00            | 2                  | 3,420.00         |
| 39    | 6515-020-0177 | BATTERY 12 V 3.2 ADJW 12-3.2 CONSTANT VOLTAGE CHARGE            | 1         | ชุด      | -                        | 7       | -       | 10                  | -                   | 10                  | 1,710.00            | 17,100.00         | 3                         | 5,130.00            |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 40    | 6515-020-0356 | BATTERY 12 V 4A,YUASA                                           | 1         | ก้อน     | -                        | 4       | -       | 4                   | -                   | 4                   | 1,800.00            | 7,200.00          | 1                         | 1,800.00            | 1                  | 1,800.00         | 1                   | 1,800.00           | 1                | 1,800.00            | 1                  | 1,800.00         |
| 41    | 6515-020-0238 | BATTERY 12 V 5 A,HIGH RATE, YUASA                               | 1         | ชุด      | -                        | 2       | -       | 3                   | -                   | 3                   | 4,180.00            | 12,540.00         | 1                         | 4,180.00            | 1                  | 4,180.00         | 1                   | 4,180.00           | 1                | 4,180.00            | 1                  | 4,180.00         |
| 42    | 6515-020-0345 | BATTERY 12 V 9 A,HIGH RATE,YUASA                                | 1         | ก้อน     | -                        | 12      | -       | 12                  | -                   | 12                  | 3,884.17            | 46,610.00         | 3                         | 11,652.50           | 3                  | 11,652.50        | 3                   | 11,652.50          | 3                | 11,652.50           | 3                  | 11,652.50        |
| 43    | 6515-020-0402 | Battery 12V 14A                                                 | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 2                   | -                   | 2                   | 5,800.00            | 11,600.00         | 1                         | 5,800.00            | 1                  | 5,800.00         |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 44    | 6515-020-0401 | Battery 12V 17.2A,Yuasa                                         | 1         | ชุด      | -                        | 2       | -       | 2                   | -                   | 2                   | 4,800.00            | 9,600.00          | 1                         | 4,800.00            | 1                  | 4,800.00         |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 45    | 6515-020-0400 | Battery 12V 22W,High Rate,Yuasa                                 | 1         | ชุด      | -                        | -       | 6       | 10                  | -                   | 10                  | 2,950.00            | 29,500.00         | 3                         | 8,850.00            | 2                  | 5,900.00         | 3                   | 8,850.00           | 2                | 5,900.00            | 2                  | 5,900.00         |
| 46    | 6515-020-0411 | Battery 12V 26A,Yuasa                                           | 1         | ก้อน     | -                        | -       | -       | 5                   | -                   | 5                   | 6,200.00            | 31,000.00         | 2                         | 12,400.00           | 1                  | 6,200.00         | 1                   | 6,200.00           | 1                | 6,200.00            | 1                  | 6,200.00         |
| 47    | 6515-020-0334 | BATTERY 14.8 V 6.6 A FOR DEFIBRILLATOR, PHILIPS, HEARTSTART XL+ | 1         | ชุด      | 1                        | -       | -       | 1                   | -                   | 1                   | 31,500.00           | 31,500.00         | 1                         | 31,500.00           |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 48    | 6515-020-0315 | BATTERY 14.8 V 6.6 AH                                           | 1         | ชุด      | 1                        | -       | -       | 1                   | -                   | 1                   | 19,000.00           | 19,000.00         | 1                         | 19,000.00           |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 49    | 6515-020-0173 | BATTERY 24 V 1800 MA FOR VENTILATOR                             | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | -                   | 1                   | 8,500.00            | 8,500.00          | 1                         | 8,500.00            |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 50    | 6515-020-0256 | BATTERY 6 V 3.4 A, PANASONIC                                    | 1         | ชุด      | -                        | 4       | -       | 5                   | -                   | 5                   | 3,135.00            | 15,675.00         | 2                         | 6,270.00            | 1                  | 3,135.00         | 1                   | 3,135.00           | 1                | 3,135.00            | 1                  | 3,135.00         |
| 51    | 6515-020-0005 | BATTERY 7.2V 1800 MAH                                           | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | -                   | 1                   | 1,350.00            | 1,350.00          | 1                         | 1,350.00            |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 52    | 6515-020-0002 | BATTERY 9.6V 1100 MAH TE-331                                    | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | -                   | -                   | -                   | 1,550.00            | -                 |                           |                     |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 53    | 6515-020-0015 | BATTERY FOR INFUSION PUMP , TERUMO STC-508                      | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 3                   | -                   | 3                   | 1,550.00            | 4,650.00          | 1                         | 1,550.00            | 1                  | 1,550.00         | 1                   | 1,550.00           | 1                | 1,550.00            | 1                  | 1,550.00         |
| 54    | 6515-020-0319 | BATTERY FOR DEFIBRILLATOR, PHILIPS, EFFICA DEM100 (ORIGINAL)    | 1         | ชุด      | 1                        | -       | -       | 3                   | -                   | 3                   | 17,000.00           | 51,000.00         | 1                         | 17,000.00           |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 55    | 6515-020-0338 | BATTERY FOR DEFIBRILLATOR, PHILIPS, HEARTSTART (ORIGINAL)       | 1         | ชุด      | 1                        | -       | -       | 1                   | -                   | 1                   | 24,000.00           | 24,000.00         | 1                         | 24,000.00           |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 56    | 6515-020-0191 | BATTERY FOR ELECTROCARDIOGRAPH,GE-MAC1200                       | 1         | ชุด      | -                        | 2       | -       | 3                   | -                   | 3                   | 8,360.00            | 25,080.00         | 1                         | 8,360.00            | 1                  | 8,360.00         | 1                   | 8,360.00           | 1                | 8,360.00            | 1                  | 8,360.00         |
| 57    | 6515-020-0017 | BATTERY FOR FETAL DOPPLER,MEXDOOP CT+VARTA GERMANY              | 1         | ชุด      | 11                       | -       | -       | 5                   | -                   | 5                   | 3,615.96            | 18,079.81         | 2                         | 7,231.92            | 1                  | 3,615.96         | 1                   | 3,615.96           | 1                | 3,615.96            | 1                  | 3,615.96         |
| 58    | 6515-020-0248 | BATTERY FOR PULSE OXIMETER,MASIMO                               | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 1                   | -                   | 1                   | 9,500.00            | 9,500.00          | 1                         | 9,500.00            |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |
| 59    | 6515-020-0013 | BATTERY KANGAROO                                                | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | -                   | -                   | -                   | 1,500.00            | -                 |                           |                     |                    |                  |                     |                    |                  |                     |                    |                  |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)  
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสวัสดุ     | รายการวัสดุ                                              | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณงาน<br>การซื้อปี<br>2565 | ปริมาณงาน<br>การซื้อในปี<br>2565 | ราคาคือ<br>หน่วย (บาท) | มูลค่าซื้อปี<br>2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1                         |              | ไตรมาสที่ 2                         |              | ไตรมาสที่ 3                         |              | ไตรมาสที่ 4                         |              |
|-------|---------------|----------------------------------------------------------|-----------|----------|---------------------------|---------|---------|--------------------------------|----------------------------------|------------------------|----------------------------|-------------------------------------|--------------|-------------------------------------|--------------|-------------------------------------|--------------|-------------------------------------|--------------|
|       |               |                                                          |           |          | ปี 2562                   | ปี 2563 | ปี 2564 |                                |                                  |                        |                            | ปริมาณงาน<br>การซื้อ<br>ไตรมาสที่ 1 | มูลค่า (บาท) | ปริมาณงาน<br>การซื้อ<br>ไตรมาสที่ 2 | มูลค่า (บาท) | ปริมาณงาน<br>การซื้อ<br>ไตรมาสที่ 3 | มูลค่า (บาท) | ปริมาณงาน<br>การซื้อ<br>ไตรมาสที่ 4 | มูลค่า (บาท) |
| 60    | 6515-020-0273 | BATTERY L-ION 14.4 V FOR VENTILATOR,<br>RESPIRONICS, V60 | 1         | ชุด      | 1                         | -       | -       | 3                              | -                                | 33,250.00              | 99,750.00                  | 1                                   | 33,250.00    | 1                                   | 33,250.00    | 1                                   | 33,250.00    | -                                   | -            |
| 61    | 6515-020-0215 | BATTERY L-ION 14.8 V FOR MONITOR,EDAN                    | 1         | ชุด      | -                         | 1       | -       | 1                              | -                                | 8,000.00               | 8,000.00                   | 1                                   | 8,000.00     | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 62    | 6515-020-0014 | BATTERY MODULE                                           | 1         | ชุด      | -                         | -       | 1       | 18                             | -                                | 26,534.67              | 477,624.11                 | 5                                   | 132,673.36   | 5                                   | 132,673.36   | 4                                   | 106,138.69   | 4                                   | 106,138.69   |
| 63    | 6515-020-0247 | BATTERY MODULE TCSA*                                     | 1         | ก้อน     | 2                         | 3       | -       | 10                             | -                                | 25,000.00              | 250,000.00                 | 3                                   | 75,000.00    | 2                                   | 50,000.00    | 3                                   | 75,000.00    | 2                                   | 50,000.00    |
| 64    | 6515-020-0272 | BATTERY NICD 7.2 V 4200 MA                               | 1         | ชุด      | -                         | 1       | -       | 1                              | -                                | 5,510.00               | 5,510.00                   | 1                                   | 5,510.00     | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 65    | 6515-020-0208 | BATTERY PACK L-ION 14.4V6.6AH                            | 1         | PC       | 3                         | 1       | -       | 3                              | -                                | 29,000.00              | 87,000.00                  | 1                                   | 29,000.00    | 1                                   | 29,000.00    | 1                                   | 29,000.00    | -                                   | -            |
| 66    | 6515-020-0300 | BATTERY REPACK FOR MONITOR,MINDRAY, VS-900               | 1         | ชุด      | -                         | 1       | -       | 3                              | -                                | 7,800.00               | 23,400.00                  | 1                                   | 7,800.00     | 1                                   | 7,800.00     | 1                                   | 7,800.00     | -                                   | -            |
| 67    | 6515-020-0408 | Battery SLA 12V 44A,Yuasa                                | 1         | ก้อน     | -                         | -       | -       | 5                              | -                                | 2,000.00               | 10,000.00                  | 2                                   | 4,000.00     | 1                                   | 2,000.00     | 1                                   | 2,000.00     | 1                                   | 2,000.00     |
| 68    | 6515-020-0410 | Battery SLA 12V 7A,Yuasa                                 | 1         | ก้อน     | -                         | -       | -       | 5                              | -                                | 2,350.00               | 11,750.00                  | 2                                   | 4,700.00     | 1                                   | 2,350.00     | 1                                   | 2,350.00     | 1                                   | 2,350.00     |
| 69    | 6515-020-0361 | BATTERY UNIT FOR VELA                                    | 1         | ชิ้น     | -                         | 1       | -       | 5                              | -                                | 15,000.00              | 75,000.00                  | 2                                   | 30,000.00    | 1                                   | 15,000.00    | 1                                   | 15,000.00    | 1                                   | 15,000.00    |
| 70    | 6515-020-0281 | BEARING SLIDE STORAGE GH                                 | 1         | ชิ้น     | -                         | 2       | -       | 1                              | -                                | 4,190.00               | 4,190.00                   | 1                                   | 4,190.00     | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 71    | 6515-020-0027 | BLOWER ASSEMBLY , BALANCED                               | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 3                              | -                                | 9,000.00               | 27,000.00                  | 1                                   | 9,000.00     | 1                                   | 9,000.00     | 1                                   | 9,000.00     | -                                   | -            |
| 72    | 6515-020-0412 | Blower Complete                                          | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | 5       | 5                              | -                                | 19,260.00              | 96,500.00                  | 2                                   | 38,520.00    | 1                                   | 19,260.00    | 1                                   | 19,260.00    | 1                                   | 19,260.00    |
| 73    | 6515-020-0026 | BLUE LCD KIT                                             | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1                              | -                                | 13,000.00              | 13,000.00                  | 1                                   | 13,000.00    | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 74    | 6515-020-0107 | BOX BIRD สำหรับ PRESSURE                                 | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 10                             | -                                | 9,500.00               | 95,000.00                  | 3                                   | 28,500.00    | 2                                   | 19,000.00    | 3                                   | 28,500.00    | 2                                   | 19,000.00    |
| 75    | 6515-020-0052 | BP CUFF สำหรับเครื่อง NIBP สมองขาด                       | 1         | คัน      | -                         | -       | -       | 3                              | -                                | 2,500.00               | 7,500.00                   | 1                                   | 2,500.00     | 1                                   | 2,500.00     | 1                                   | 2,500.00     | -                                   | -            |
| 76    | 6515-020-0339 | C1 DISPLAY FRONT COMPLETE                                | 1         | ชุด      | 1                         | -       | -       | 1                              | -                                | 42,690.00              | 42,690.00                  | 1                                   | 42,690.00    | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 77    | 6515-020-0355 | C1/T1 BLOWER MODULE                                      | 1         | PC       | -                         | 2       | -       | 3                              | -                                | 72,540.00              | 217,620.00                 | 1                                   | 72,540.00    | 1                                   | 72,540.00    | 1                                   | 72,540.00    | -                                   | -            |
| 78    | 6515-020-0317 | C2 CABLE FCC TO DISPLAY                                  | 1         | ชิ้น     | 1                         | -       | -       | 1                              | -                                | 7,570.00               | 7,570.00                   | 1                                   | 7,570.00     | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 79    | 6515-020-0153 | CABLE FCC TO DISPLAY                                     | 1         | PC       | -                         | -       | -       | 3                              | -                                | 6,820.00               | 20,460.00                  | 1                                   | 6,820.00     | 1                                   | 6,820.00     | 1                                   | 6,820.00     | -                                   | -            |
| 80    | 6515-020-0139 | CAPACTOR 4 UF 425 V FOR SUCTION                          | 1         | ตัว      | -                         | -       | -       | 5                              | -                                | 420.00                 | 2,100.00                   | 2                                   | 840.00       | 1                                   | 420.00       | 1                                   | 420.00       | 1                                   | 420.00       |
| 81    | 6515-020-0249 | CAPACTOR 5 UF 220 V                                      | 1         | ตัว      | -                         | 5       | -       | 1                              | -                                | 650.00                 | 650.00                     | 1                                   | 650.00       | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 82    | 6515-020-0259 | CARTRIDGE, REMOVABLE EXH.                                | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 1                              | -                                | 3,340.00               | 3,340.00                   | 1                                   | 3,340.00     | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 83    | 6515-020-0299 | CERAMIC HEATER 220 V 325 W                               | 1         | ชุด      | -                         | 1       | -       | 1                              | -                                | 6,800.00               | 6,800.00                   | 1                                   | 6,800.00     | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 84    | 6515-020-0096 | CHECK VALVE 4224                                         | 1         | ตัว      | -                         | -       | -       | 10                             | -                                | 2,000.00               | 20,000.00                  | 3                                   | 6,000.00     | 2                                   | 4,000.00     | 3                                   | 6,000.00     | 2                                   | 4,000.00     |
| 85    | 6515-020-0389 | CO2 (HP) CYL 25KG (POC)                                  | 1         | หีอ      | -                         | -       | -       | -                              | -                                | 2,000.00               | -                          | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 86    | 6515-020-0383 | CO2 (HP) CYL 6 KG (POC)                                  | 1         | หีอ      | -                         | -       | -       | 1                              | -                                | 492.00                 | 492.00                     | 1                                   | 492.00       | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 87    | 6515-020-0388 | CO2 (HP) CYL 6KG (POC)                                   | 1         | หีอ      | -                         | -       | -       | -                              | -                                | 492.00                 | -                          | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 88    | 6515-020-0035 | CO2 SENSOR                                               | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 3                              | -                                | 49,649.02              | 148,947.06                 | 1                                   | 49,649.02    | 1                                   | 49,649.02    | 1                                   | 49,649.02    | -                                   | -            |
| 89    | 6515-020-0330 | COIL SPRING CABLE FOR RETAL DOPPLER,MEKOP                | 1         | ชุด      | -                         | 3       | -       | 1                              | -                                | 6,175.00               | 6,175.00                   | 1                                   | 6,175.00     | -                                   | -            | -                                   | -            | -                                   | -            |
| 90    | 6515-020-0366 | CONNECTOR AIR OUTLET ALUMINIUM TYPE FOR APEX             | 1         | ชิ้น     | -                         | 3       | -       | 5                              | -                                | 950.00                 | 4,750.00                   | 2                                   | 1,900.00     | 1                                   | 950.00       | 1                                   | 950.00       | 1                                   | 950.00       |
| 91    | 6515-020-0367 | CONNECTOR AIR OUTLET ALUMINIUM TYPE FOR OLA              | 1         | ชิ้น     | -                         | 4       | -       | 5                              | -                                | 950.00                 | 4,750.00                   | 2                                   | 1,900.00     | 1                                   | 950.00       | 1                                   | 950.00       | 1                                   | 950.00       |



แผนการจัดซื้อวัสดุสำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสวัสดุ     | รายการวัสดุ                                                            | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ปริมาณการสั่งซื้อปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1       |              | ไตรมาสที่ 2       |              | ไตรมาสที่ 3       |              | ไตรมาสที่ 4       |              |
|-------|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|---------------------|--------------------------|--------------------|-------------------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|
|       |               |                                                                        |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                     |                          |                    |                         | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 92    | 6515-020-0245 | CONTROL MODULE CABLE FOR AERONEB NEBULIZER                             | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1                   | -                        | 6,500.00           | 6,500.00                | 1                 | 6,500.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 93    | 6515-020-0219 | COVER FOR EXPIRATORY VALVE                                             | 1         | ชิ้น     | -                        | 2       | -       | 2                   | -                        | 5,520.00           | 11,040.00               | 1                 | 5,520.00     | 1                 | 5,520.00     |                   | -            |                   | -            |
| 94    | 6515-020-0379 | CNOSPEED NITROGEN (TOP UP-DEWAR) ขนาด 30 ลิตร                          | 1         | กม.      | -                        | -       | -       | 10                  | -                        | 55.00              | 550.00                  | 3                 | 165.00       | 2                 | 110.00       | 3                 | 165.00       | 2                 | 110.00       |
| 95    | 6515-020-0380 | CNOSPEED NITROGEN(TOP UP-DEWAR) (ถัง 20 ลิตร)                          | 1         | กม.      | -                        | 62      | -       | 65                  | -                        | 55.00              | 3,575.00                | 20                | 1,100.00     | 20                | 1,100.00     | 20                | 1,100.00     | 5                 | 275.00       |
| 96    | 6515-020-0129 | CUFF BP ADULT STANDARD(SIZE 25-35 CM)1 TUBE(ถังใหญ่)                   | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 10                  | -                        | 500.00             | 5,000.00                | 3                 | 1,500.00     | 2                 | 1,000.00     | 3                 | 1,500.00     | 2                 | 1,000.00     |
| 97    | 6515-020-0172 | CUFF BP CHILD(13-8-21.5) 2 TUBE CON DINAMAP(ไม่มียาง)                  | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 10                  | -                        | 650.00             | 6,500.00                | 3                 | 1,950.00     | 2                 | 1,300.00     | 3                 | 1,950.00     | 2                 | 1,300.00     |
| 98    | 6515-020-0168 | CUFF BP CHILD(SIZE 18-26 CM) 1 TUBE(ถังยาง)                            | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 10                  | -                        | 650.00             | 6,500.00                | 3                 | 1,950.00     | 2                 | 1,300.00     | 3                 | 1,950.00     | 2                 | 1,300.00     |
| 99    | 6515-020-0006 | DC/DC BOARD                                                            | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | -                        | 4,000.00           | 4,000.00                | 1                 | 4,000.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 100   | 6515-020-0307 | DESCRIPTION BELT 150SS(สายพานสำหรับวัดคลื่นงานวัดความดัน)              | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 1                   | -                        | 2,500.00           | 2,500.00                | 1                 | 2,500.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 101   | 6515-020-0322 | D-FENF PRO WATER TRAP,DABK STEEL BLUE (10ชิ้น/แพคเกจ)                  | 1         | PACK     | -                        | 2       | -       | 2                   | -                        | 8,640.00           | 17,280.00               | 1                 | 8,640.00     | 1                 | 8,640.00     |                   | -            |                   | -            |
| 102   | 6515-020-0010 | DOOR SENSOR UNIT                                                       | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | -                        | 2,800.00           | 2,800.00                | 1                 | 2,800.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 103   | 6515-020-0077 | DOPPLER CABLE CONNECTOR "IMEX"                                         | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 2                   | -                        | 6,420.00           | 12,840.00               | 1                 | 6,420.00     | 1                 | 6,420.00     |                   | -            |                   | -            |
| 104   | 6515-020-0087 | ECG LEAD WIRE CABLE FOR MORTARA ELI-250C                               | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | -                        | 11,350.00          | 11,350.00               | 1                 | 11,350.00    |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 105   | 6515-020-0368 | ECG MONOBLOC 3 LEAD CLIP COMPATIBLE MQ(AHA)                            | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 3                   | -                        | 6,500.00           | 6,500.00                | 1                 | 6,500.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 106   | 6515-020-0358 | ECG MONOBLOC 5 LEAD CLIP COMPATIBLE GE(AHA)                            | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 3                   | -                        | 7,500.00           | 22,500.00               | 1                 | 7,500.00     | 1                 | 7,500.00     | 1                 | 7,500.00     |                   | -            |
| 107   | 6515-020-0285 | ECG MONOBLOC 5 LEAD CLIP COMPATIBLE ZOELL(AHA) (CON 6 PIN)             | 1         | เส้น     | 1                        | -       | -       | 1                   | -                        | 7,500.00           | 7,500.00                | 1                 | 7,500.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 108   | 6515-020-0143 | ENG 3 LEAD WIRE SET SNAP COMPATIBLE HP(AHA)                            | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 3                   | -                        | 4,000.00           | 12,000.00               | 1                 | 4,000.00     | 1                 | 4,000.00     | 1                 | 4,000.00     |                   | -            |
| 109   | 6515-020-0142 | ENG 5 LEAD WIRE SET SNAP COMPATIBLE HP(AHA)                            | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 3                   | -                        | 5,000.00           | 15,000.00               | 1                 | 5,000.00     | 1                 | 5,000.00     | 1                 | 5,000.00     |                   | -            |
| 110   | 6515-020-0158 | ENG LEAD WIRE CABLE FOR MORTARA ELI-250 C                              | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 1                   | -                        | 6,700.00           | 6,700.00                | 1                 | 6,700.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 111   | 6515-020-0413 | ENG Lead WIRE CABLE FOR MORTARUS AIR-scribe                            | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 1                   | -                        | 10,800.00          | 10,800.00               | 1                 | 10,800.00    |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 112   | 6515-020-0210 | ENG MONOBLOC 5 LEAD CLIP COMPATIBLE BIOLIGHT(IEC)                      | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1                   | -                        | 7,500.00           | 7,500.00                | 1                 | 7,500.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 113   | 6515-020-0354 | ENG MONOBLOC 5 LEAD SNAP COMPATIBLE PHILLIPS/HP (AHA) รุ่น DIGITRAK XT | 1         | เส้น     | -                        | 3       | -       | 3                   | -                        | 6,800.00           | 20,400.00               | 1                 | 6,800.00     | 1                 | 6,800.00     | 1                 | 6,800.00     |                   | -            |
| 114   | 6515-020-0049 | ENG PATIENT CABLE FOR MORTARA ELI-250                                  | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 3                   | -                        | 9,830.48           | 29,491.43               | 1                 | 9,830.48     | 1                 | 9,830.48     | 1                 | 9,830.48     |                   | -            |
| 115   | 6515-020-0079 | ELECTRICAL ADAPTOR                                                     | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 1                   | -                        | 8,500.00           | 8,500.00                | 1                 | 8,500.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 116   | 6515-020-0045 | ELECTRODE LEAD 3 ELECTRODE                                             | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | -                        | 6,800.00           | 6,800.00                | 1                 | 6,800.00     |                   | -            |                   | -            |                   | -            |
| 117   | 6515-020-0362 | EXHALATION VALVE ASSY W/ADULT FLOW SENSOR                              | 1         | EA       | -                        | -       | -       | 5                   | -                        | 16,000.00          | 80,000.00               | 2                 | 32,000.00    | 1                 | 16,000.00    | 1                 | 16,000.00    | 1                 | 16,000.00    |
| 118   | 6515-020-0094 | EXPIRATORY CASSETTE                                                    | 1         | ชิ้น     | 7                        | 1       | -       | 5                   | -                        | 45,000.00          | 450,000.00              | 3                 | 135,000.00   | 2                 | 90,000.00    | 3                 | 135,000.00   | 2                 | 90,000.00    |
| 119   | 6515-020-0318 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE NIHON(MONITOR)(14 PIN TO DB6)               | 1         | เส้น     | 3                        | -       | -       | 3                   | -                        | 5,500.00           | 16,500.00               | 1                 | 5,500.00     | 1                 | 5,500.00     | 1                 | 5,500.00     |                   | -            |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการพัสดุ                                                                    | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการซื้อปี | ปริมาณการซื้อใน   | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าพัสดุปี | ไตรมาสที่ 1   |              | ไตรมาสที่ 2   |              | ไตรมาสที่ 3   |              | ไตรมาสที่ 4   |              |
|-------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|---------------------------|---------|---------|-----------------|-------------------|--------------------|---------------|---------------|--------------|---------------|--------------|---------------|--------------|---------------|--------------|
|       |               |                                                                                |           |          | ปี 2562                   | ปี 2563 | ปี 2564 | การซื้อปี 2565  | การจัดซื้อปี 2565 |                    |               | ปริมาณการซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 120   | 6515-020-0349 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE MASIMO (3M TO ปากวัด) (RED)                         | 1         | เส้น     | -                         | 1       | -       | 3               | 3                 | 5,700.00           | 17,100.00     | 1             | 5,700.00     | 1             | 5,700.00     | 1             | 5,700.00     | -             | -            |
| 121   | 6515-020-0036 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE MINDRAY (6 PIN TO DB9)                              | 1         | เส้น     | -                         | -       | -       | 3               | 3                 | 5,500.00           | 16,500.00     | 1             | 5,500.00     | 1             | 5,500.00     | 1             | 5,500.00     | -             | -            |
| 122   | 6515-020-0232 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE MINDRAY VS-800(NELCOR OXIMAX SET)                   | 1         | เส้น     | -                         | 1       | -       | 1               | 1                 | 6,000.00           | 6,000.00      | 1             | 6,000.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 123   | 6515-020-0057 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE MQ (MQ TO ปากวัด) (MASIMO SET)                      | 1         | เส้น     | -                         | -       | -       | 3               | 3                 | 5,000.00           | 15,000.00     | 1             | 5,000.00     | 1             | 5,000.00     | 1             | 5,000.00     | -             | -            |
| 124   | 6515-020-0332 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE MQ (11 PIN TO DB9 MASIMO)                           | 1         | เส้น     | -                         | 1       | -       | 1               | 1                 | 5,500.00           | 5,500.00      | 1             | 5,500.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 125   | 6515-020-0039 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE MQ (NELCOR OXIMAX)                                  | 1         | เส้น     | -                         | -       | -       | 3               | 3                 | 5,500.00           | 16,500.00     | 1             | 5,500.00     | 1             | 5,500.00     | 1             | 5,500.00     | -             | -            |
| 126   | 6515-020-0344 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE NELCOR OXIMAX (3M TO DB9)                           | 1         | เส้น     | -                         | 1       | -       | 1               | 1                 | 5,500.00           | 5,500.00      | 1             | 5,500.00     | -             | -            | 1             | 5,500.00     | -             | -            |
| 127   | 6515-020-0038 | EXTENSION CABLE COMPATIBLE NIHON                                               | 1         | เส้น     | -                         | -       | -       | 3               | 3                 | 5,500.00           | 16,500.00     | 1             | 5,500.00     | 1             | 5,500.00     | 1             | 5,500.00     | -             | -            |
| 128   | 6515-020-0335 | EXTENSION CABLE MASIMO (ORIGINAL) (DB15) (RED)                                 | 1         | เส้น     | 1                         | -       | -       | 1               | 1                 | 12,500.00          | 12,500.00     | 1             | 12,500.00    | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 129   | 6515-020-0222 | EXTENSION CABLE MASIMO(3M TO ปากวัด) (RED)(ORIGINAL)                           | 1         | เส้น     | -                         | 1       | -       | 1               | 1                 | 11,500.00          | 11,500.00     | 1             | 11,500.00    | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 130   | 6515-020-0359 | HFC CABLE TO BATTERY DATA                                                      | 1         | PC       | -                         | 1       | -       | 2               | 2                 | 520.00             | 1,040.00      | 1             | 520.00       | 1             | 520.00       | 1             | 520.00       | -             | -            |
| 131   | 6515-020-0186 | FILTER SUCTION THERAPY                                                         | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 10              | 10                | 450.00             | 4,500.00      | 3             | 1,350.00     | 2             | 900.00       | 3             | 1,350.00     | 2             | 900.00       |
| 132   | 6515-020-0008 | FINGER PUMP                                                                    | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1               | 1                 | 4,800.00           | 4,800.00      | 1             | 4,800.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 133   | 6515-020-0313 | FLOW SENSOR                                                                    | 1         | ชิ้น     | 12                        | 16      | -       | 15              | 15                | 8,640.00           | 129,600.00    | 5             | 43,200.00    | 5             | 43,200.00    | 3             | 25,920.00    | 2             | 17,280.00    |
| 134   | 6515-020-0069 | FLOW TRANSDUCER                                                                | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1               | 1                 | 47,000.00          | 47,000.00     | 1             | 47,000.00    | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 135   | 6515-020-0271 | FLUKE-MODEL 700G07 PRESSURE GAUGE CALIBRATOR 500PSI                            | 1         | เครื่อง  | 1                         | -       | -       | -               | -                 | 74,500.00          | -             | -             | -            | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 136   | 6515-020-0028 | FOAM REP AIR KIT                                                               | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1               | 1                 | 1,500.00           | 1,500.00      | 1             | 1,500.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 137   | 6515-020-0009 | FRONT CASING                                                                   | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 20              | 20                | 7,500.00           | 150,000.00    | 5             | 37,500.00    | 5             | 37,500.00    | 5             | 37,500.00    | 5             | 37,500.00    |
| 138   | 6515-020-0047 | FRONT CASING TE-112                                                            | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 10              | 10                | 7,500.00           | 75,000.00     | 3             | 22,500.00    | 2             | 15,000.00    | 3             | 22,500.00    | 2             | 15,000.00    |
| 139   | 6515-020-0080 | FRONT ENCLOSURE COMPLETE BSM-2351K                                             | 1         | ชุด      | -                         | 2       | -       | 3               | 3                 | 2,520.00           | 7,560.00      | 1             | 2,520.00     | 1             | 2,520.00     | 1             | 2,520.00     | -             | -            |
| 140   | 6515-020-0166 | FRONT ENCLOSURE COMPLETE BSM-4101K                                             | 1         | SET      | 1                         | -       | -       | 3               | 3                 | 13,650.00          | 40,950.00     | 1             | 13,650.00    | 1             | 13,650.00    | 1             | 13,650.00    | -             | -            |
| 141   | 6515-020-0082 | FRONT ENCLOSURE COMPLETE BSM-4111K                                             | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 3               | 3                 | 20,300.00          | 60,900.00     | 1             | 20,300.00    | 1             | 20,300.00    | 1             | 20,300.00    | -             | -            |
| 142   | 6515-020-0320 | FRONT ENCLOSURE COMPLETE BSM-6301K                                             | 1         | ชุด      | -                         | 3       | -       | 3               | 3                 | 4,675.00           | 14,025.00     | 1             | 4,675.00     | 1             | 4,675.00     | 1             | 4,675.00     | -             | -            |
| 143   | 6515-020-0312 | GE LEAD WIRE SET 3 LEAD (ORIGINAL)                                             | 1         | เส้น     | 2                         | -       | -       | 2               | 2                 | 11,000.00          | 22,000.00     | 1             | 11,000.00    | 1             | 11,000.00    | -             | -            | -             | -            |
| 144   | 6515-020-0276 | HALOGEN BULB OSRAM 64642 24V/150W G6.35(หลอดไฟ 24 โวลต์ 150 วัตต์ อีโค่ OSRAM) | 1         | หลอด     | -                         | 20      | -       | 20              | 20                | 1,350.00           | 27,000.00     | 5             | 6,750.00     | 5             | 6,750.00     | 5             | 6,750.00     | 5             | 6,750.00     |
| 145   | 6515-020-0161 | HALOGEN LAMP 15 V 150 W PHILIPS                                                | 1         | หลอด     | -                         | -       | -       | 5               | 5                 | 1,400.00           | 7,000.00      | 2             | 2,800.00     | 1             | 1,400.00     | 1             | 1,400.00     | 1             | 1,400.00     |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการพัสดุ                                                                                                                      | ชนิดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         |         | ปริมาณคงค้าง | ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2565 | ราคาคู่สัญญา | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าพัสดุปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1       |              | ไตรมาสที่ 2       |              | ไตรมาสที่ 3       |              | ไตรมาสที่ 4       |              |
|-------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|---------|--------------|----------------------------|--------------|--------------------|--------------------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|
|       |               |                                                                                                                                  |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 | ปี 2565 |              |                            |              |                    |                          | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 146   | 6515-020-0184 | HEATER WIRE ADAPTOR DUAL-HEATED                                                                                                  | 1         | SET      | -                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 5,800.00     | 5,800.00           | 5,800.00                 | 1                 | 5,800.00     |                   |              |                   |              |                   |              |
| 147   | 6515-020-0329 | HEM-160362 DISPLAY FRONT KPL                                                                                                     | 1         | ชิ้น     | 2                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 28,080.00    | 28,080.00          | 28,080.00                | 1                 | 28,080.00    |                   |              |                   |              |                   |              |
| 148   | 6515-020-0353 | HEM-396200 OXYGEN CELL                                                                                                           | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 2       | -            | 2                          | 9,520.00     | 19,040.00          | 19,040.00                | 1                 | 9,520.00     | 1                 | 9,520.00     |                   |              |                   |              |
| 149   | 6515-020-0352 | HEM-MSP160226 CZ/C3 O2 MIXER ASSEMBLY TSI                                                                                        | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 2       | -            | 2                          | 91,820.00    | 183,640.00         | 183,640.00               | 1                 | 91,820.00    | 1                 | 91,820.00    |                   |              |                   |              |
|       | 6515-020-0455 | Hepa filter แผ่นกรองเชื้อโรคที่อยู่ในเครื่อง PAPR สำหรับเครื่อง PAPR ชนิด THAMIC และสำหรับ PAPR ชนิด Sunstrom PAPR ชนิด Versaflo |           |          |                          |         |         | 60      |              | 60                         | 1200         | 72,000.00          | 72,000.00                | 15                | 18,000.00    | 15                | 18,000.00    | 15                | 18,000.00    | 15                | 18,000.00    |
| 150   | 6515-020-0188 | IBP CONNECTION CORD(NHK-L901)                                                                                                    | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 1       | -            | 1                          | 13,300.00    | 13,300.00          | 13,300.00                | 1                 | 13,300.00    |                   |              |                   |              |                   |              |
| 151   | 6515-020-0060 | IBP CONNECTION CORD 3.5M (UP-920P)                                                                                               | 1         | ชิ้น     | 1                        | -       | -       | 5       | -            | 5                          | 12,590.91    | 62,954.55          | 62,954.55                | 2                 | 25,181.82    | 1                 | 12,590.91    | 1                 | 12,590.91    | 1                 | 12,590.91    |
| 152   | 6515-020-0331 | INTELLIGENT RAPID BATTERY CHARGER ยี่ห้อ SRA                                                                                     | 1         | อัน      | 1                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 450.00       | 450.00             | 450.00                   | 1                 | 450.00       |                   |              |                   |              |                   |              |
| 153   | 6515-020-0310 | RIS PORT FOR INCUBATOR C2000 พลาสติกหมุนบิด                                                                                      | 1         | ชิ้น     | 4                        | 6       | -       | 6       | -            | 6                          | 650.00       | 3,900.00           | 3,900.00                 | 2                 | 1,300.00     | 2                 | 1,300.00     | 1                 | 650.00       | 1                 | 650.00       |
|       |               | เบ็ดคล้องหัว                                                                                                                     |           |          |                          |         |         |         |              |                            |              |                    |                          |                   |              |                   |              |                   |              |                   |              |
| 154   | 6515-020-0381 | WOLVE NASAL MASK                                                                                                                 | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 3,988.62     | 3,988.62           | 3,988.62                 | 1                 | 3,988.62     |                   |              |                   |              |                   |              |
| 155   | 6515-020-0187 | KNOB FOR O2 FLOMETER "SQUIDA"                                                                                                    | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 10      | -            | 10                         | 120.00       | 1,200.00           | 1,200.00                 | 3                 | 360.00       | 2                 | 240.00       | 3                 | 360.00       | 2                 | 240.00       |
| 156   | 6515-020-0233 | LAMP FOR LARVING SCOPE (ยี่ห้อ 1)                                                                                                | 1         | หลอด     | -                        | 5       | -       | 5       | -            | 5                          | 1,600.00     | 8,000.00           | 8,000.00                 | 2                 | 3,200.00     | 1                 | 1,600.00     | 1                 | 1,600.00     | 1                 | 1,600.00     |
| 157   | 6515-020-0234 | LAMP FOR LARVING SCOPE (ยี่ห้อ 3)                                                                                                | 1         | หลอด     | -                        | 5       | -       | 5       | -            | 5                          | 1,700.00     | 8,500.00           | 8,500.00                 | 2                 | 3,400.00     | 1                 | 1,700.00     | 1                 | 1,700.00     | 1                 | 1,700.00     |
| 158   | 6515-020-0132 | LAMP FOR LARVING SCOPE                                                                                                           | 1         | หลอด     | -                        | -       | -       | 3       | -            | 3                          | 1,600.00     | 4,800.00           | 4,800.00                 | 1                 | 1,600.00     | 1                 | 1,600.00     | 1                 | 1,600.00     | 1                 | 1,600.00     |
| 159   | 6515-020-0227 | LAMP FOR LARVING SCOPE(HENE)                                                                                                     | 1         | หลอด     | -                        | 3       | -       | 3       | -            | 3                          | 1,750.00     | 5,250.00           | 5,250.00                 | 1                 | 1,750.00     | 1                 | 1,750.00     | 1                 | 1,750.00     | 1                 | 1,750.00     |
| 160   | 6515-020-0084 | LAMP FOR LARVING SCOPE(HENE)                                                                                                     | 1         | หลอด     | -                        | -       | -       | 5       | -            | 5                          | 1,950.00     | 9,750.00           | 9,750.00                 | 2                 | 3,900.00     | 1                 | 1,950.00     | 1                 | 1,950.00     | 1                 | 1,950.00     |
| 161   | 6515-020-0144 | LAMP FOR LARVING SCOPE(LSCHARAS BLADE ยี่ห้อ O                                                                                   | 1         | หลอด     | -                        | -       | -       | 2       | -            | 2                          | 1,600.00     | 3,200.00           | 3,200.00                 | 1                 | 1,600.00     | 1                 | 1,600.00     |                   |              |                   |              |
| 162   | 6515-020-0043 | LCD DISPLAY FOR NIBP OMRON/HEM-907                                                                                               | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 5       | -            | 5                          | 3,900.00     | 19,500.00          | 19,500.00                | 2                 | 7,800.00     | 1                 | 3,900.00     | 1                 | 3,900.00     | 1                 | 3,900.00     |
| 163   | 6515-020-0025 | LEAD ECG SETS-SMAP                                                                                                               | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 7,880.00     | 7,880.00           | 7,880.00                 | 1                 | 7,880.00     |                   |              |                   |              |                   |              |
| 164   | 6515-020-0159 | LIMB CLAMP(S4PCS/SET)                                                                                                            | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 2       | -            | 2                          | 1,850.00     | 3,700.00           | 3,700.00                 | 1                 | 1,850.00     | 1                 | 1,850.00     |                   |              |                   |              |
| 165   | 6515-020-0246 | LITHIUM LION BATTERY                                                                                                             | 1         | ชิ้น     | 2                        | -       | -       | 3       | -            | 3                          | 19,000.00    | 57,000.00          | 57,000.00                | 1                 | 19,000.00    | 1                 | 19,000.00    | 1                 | 19,000.00    |                   |              |
| 166   | 6515-020-0016 | LNOP DC ADULT FINGER PROBE/TAL                                                                                                   | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 13,900.00    | 13,900.00          | 13,900.00                | 1                 | 13,900.00    |                   |              |                   |              |                   |              |
| 167   | 6515-020-0076 | LNOP MULTI-SITE V SENSOR /TAIL                                                                                                   | 1         | SET      | -                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 13,900.19    | 13,900.19          | 13,900.19                | 1                 | 13,900.19    |                   |              |                   |              |                   |              |
| 168   | 6515-020-0011 | LNOP RED PC-8 PATIENT CABLE                                                                                                      | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 9,500.00     | 9,500.00           | 9,500.00                 | 1                 | 9,500.00     |                   |              |                   |              |                   |              |
| 169   | 6515-020-0217 | LNOP SERIES PATIENT CABLE 8 FT                                                                                                   | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1       | -            | 1                          | 9,500.00     | 9,500.00           | 9,500.00                 | 1                 | 9,500.00     |                   |              |                   |              |                   |              |
| 170   | 6515-020-0165 | LOWER FRONT ENCLOSURE COMPLETE BSM-4101K                                                                                         | 1         | SET      | 1                        | -       | -       | 3       | -            | 3                          | 7,560.00     | 22,680.00          | 22,680.00                | 1                 | 7,560.00     | 1                 | 7,560.00     | 1                 | 7,560.00     | 1                 | 7,560.00     |
| 171   | 6515-020-0137 | MAGNETIC MODEL-S-T20 220VAC                                                                                                      | 1         | PC       | -                        | -       | -       | 5       | -            | 5                          | 820.00       | 4,100.00           | 4,100.00                 | 2                 | 1,640.00     | 1                 | 820.00       | 1                 | 820.00       | 1                 | 820.00       |
| 172   | 6515-020-0001 | MAIN BOARD TE-331                                                                                                                | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | -       | -            | -                          | 4,500.00     | -                  | -                        |                   |              |                   |              |                   |              |                   |              |
| 173   | 6515-020-0102 | MANOMETER                                                                                                                        | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 7,500.00     | 7,500.00           | 7,500.00                 | 1                 | 7,500.00     |                   |              |                   |              |                   |              |
| 174   | 6515-020-0243 | MANOMETER #777                                                                                                                   | 1         | ชิ้น     | 1                        | -       | -       | 1       | -            | 1                          | 11,000.00    | 11,000.00          | 11,000.00                | 1                 | 11,000.00    |                   |              |                   |              |                   |              |



โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๕

| ลำดับ | รหัสวัสดุ     | รายการวัสดุ                                     | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ต่อชิ้น 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ปริมาณงานการติดตั้งปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าติดตั้งปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1  |                     | ไตรมาสที่ 2  |                     | ไตรมาสที่ 3  |                     | ไตรมาสที่ 4  |                     |
|-------|---------------|-------------------------------------------------|-----------|----------|-------------------------|---------|---------|---------------------|----------------------------|--------------------|----------------------------|--------------|---------------------|--------------|---------------------|--------------|---------------------|--------------|---------------------|
|       |               |                                                 |           |          | ปี 2562                 | ปี 2563 | ปี 2564 |                     |                            |                    |                            | ปริมาณการใช้ | ปริมาณงานการติดตั้ง | ปริมาณการใช้ | ปริมาณงานการติดตั้ง | ปริมาณการใช้ | ปริมาณงานการติดตั้ง | ปริมาณการใช้ | ปริมาณงานการติดตั้ง |
| 175   | 6515-020-0265 | MASIMO LINOP DC(1)HUBADULT CLIP REUSABLE SENSOR | 1         | เส้น     | -                       | 1       | -       | 1                   | -                          | 15,500.00          | 15,500.00                  | 1            | 15,500.00           |              |                     |              |                     |              | -                   |
| 176   | 6515-020-0097 | MASTER DIAPHRAGM 714                            | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 10                  | -                          | 4,600.00           | 46,000.00                  | 3            | 13,800.00           | 2            | 9,200.00            | 3            | 13,800.00           |              | 2                   |
| 177   | 6515-020-0056 | MEMBRANE                                        | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 5                   | -                          | 3,000.00           | 15,000.00                  | 2            | 6,000.00            | 1            | 3,000.00            | 1            | 3,000.00            |              | 3,000.00            |
| 178   | 6515-020-0120 | MEMBRANE SWITCH, VELA CZ/S2                     | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 3                   | -                          | 6,120.00           | 18,360.00                  | 1            | 6,120.00            | 1            | 6,120.00            | 1            | 6,120.00            |              | -                   |
| 179   | 6515-020-0284 | MITSUBISHI แบตเตอรี่ MODEL : S - T20 220VAC     | 1         | ตัว      | -                       | 3       | -       | 5                   | -                          | 1,470.00           | 7,350.00                   | 2            | 2,940.00            | 1            | 1,470.00            | 1            | 1,470.00            |              | 1,470.00            |
| 180   | 6515-020-0150 | MITSUBISHI แบตเตอรี่ MODEL:S-125 220VAC         | 1         | ตัว      | -                       | 2       | -       | 5                   | -                          | 1,896.00           | 9,480.00                   | 2            | 3,792.00            | 1            | 1,896.00            | 1            | 1,896.00            |              | 1,896.00            |
| 181   | 6515-020-0151 | MITSUBISHI แบตเตอรี่ MODEL 11(9-13)             | 1         | ตัว      | 2                       | 2       | -       | 5                   | -                          | 640.00             | 3,200.00                   | 2            | 1,280.00            | 1            | 640.00              | 1            | 640.00              |              | 640.00              |
| 182   | 6515-020-0141 | MITSUBISHI แบตเตอรี่ MODEL 15(12-18)            | 1         | ตัว      | -                       | 2       | -       | 5                   | -                          | 740.00             | 3,700.00                   | 2            | 1,480.00            | 1            | 740.00              | 1            | 740.00              |              | 740.00              |
| 183   | 6515-020-0007 | MOTOR STEPPING                                  | 1         | ชุด      | -                       | -       | -       | 1                   | -                          | 4,500.00           | 4,500.00                   | 1            | 4,500.00            |              |                     |              |                     |              | -                   |
| 184   | 6515-020-0093 | MSP BLOWER C2                                   | 1         | PC       | -                       | -       | -       | 3                   | -                          | 103,000.00         | 309,000.00                 | 1            | 103,000.00          | 1            | 103,000.00          | 1            | 103,000.00          |              | -                   |
| 185   | 6515-020-0042 | MSP FRONT PANEL BOARD                           | 1         | ชุด      | -                       | -       | -       | 1                   | -                          | 24,000.00          | 24,000.00                  | 1            | 24,000.00           |              |                     |              |                     |              | -                   |
| 186   | 6515-020-0347 | MUFFLER / FILTER CORE ASSY                      | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | 1       | 3                   | -                          | 6,440.00           | 19,320.00                  | 1            | 6,440.00            | 1            | 6,440.00            | 1            | 6,440.00            |              | -                   |
| 187   | 6515-020-0059 | MULTI-SITE V SPO2 PROBE TL-260T                 | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 1                   | -                          | 6,000.00           | 6,000.00                   | 1            | 6,000.00            |              |                     |              |                     |              | -                   |
| 188   | 6515-020-0393 | NZO MED C.V. 25 KGS                             | 1         | ยี่ห้อ   | 450                     | 480     | -       | 480                 | -                          | 3,300.00           | 1,584,000.00               | 120          | 396,000.00          | 120          | 396,000.00          | 120          | 396,000.00          |              | 396,000.00          |
| 189   | 6515-020-0155 | NG SKIN PROBE                                   | 1         | เส้น     | -                       | -       | -       | 1                   | -                          | 14,000.00          | 14,000.00                  | 1            | 14,000.00           |              |                     |              |                     |              | -                   |
| 190   | 6515-020-0175 | NHK-550013A POWER SUPPLY UNIT                   | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 1                   | -                          | 8,400.00           | 8,400.00                   | 1            | 8,400.00            |              |                     |              |                     |              | -                   |
| 191   | 6515-020-0176 | NHK-575733A TOUCH SCREEN                        | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 1                   | -                          | 13,000.00          | 13,000.00                  | 1            | 13,000.00           |              |                     |              |                     |              | -                   |
| 192   | 6515-020-0324 | NIBP & HALL SENSOR BOARDS                       | 1         | ชิ้น     | -                       | 1       | -       | 1                   | -                          | 41,300.00          | 41,300.00                  | 1            | 41,300.00           |              |                     |              |                     |              | -                   |
| 193   | 6515-020-0260 | NIBP CONNECTOR CB 11 (HP/PHILIPSMETAL)          | 1         | ชิ้น     | -                       | 50      | -       | 50                  | -                          | 140.00             | 7,000.00                   | 15           | 2,100.00            | 15           | 2,100.00            | 10           | 1,400.00            |              | 1,400.00            |
| 194   | 6515-020-0261 | NIBP CONNECTOR CB 36 DINAMAP(PLSTIC)            | 1         | ชิ้น     | -                       | 100     | -       | 100                 | -                          | 95.00              | 9,500.00                   | 25           | 2,375.00            | 25           | 2,375.00            | 25           | 2,375.00            |              | 2,375.00            |
| 195   | 6515-020-0214 | NIBP CONNECTOR CB31 (NIHON KOHDEH)              | 1         | ชิ้น     | -                       | 100     | -       | 100                 | -                          | 95.00              | 9,500.00                   | 25           | 2,375.00            | 25           | 2,375.00            | 25           | 2,375.00            |              | 2,375.00            |
| 196   | 6515-020-0236 | NIBP CONNECTOR CB32 (NIHON KOHDEH)              | 1         | ชิ้น     | -                       | 100     | -       | 100                 | -                          | 95.00              | 9,500.00                   | 25           | 2,375.00            | 25           | 2,375.00            | 25           | 2,375.00            |              | 2,375.00            |
| 197   | 6515-020-0067 | NIBP CONNECTOR CB33                             | 1         | ชิ้น     | 50                      | 50      | -       | 50                  | -                          | 4,750.00           | 4,750.00                   | 20           | 1,900.00            | 10           | 950.00              | 10           | 950.00              |              | 950.00              |
| 198   | 6515-020-0068 | NIBP CONNECTOR CB34                             | 1         | ชิ้น     | 50                      | 50      | -       | 50                  | -                          | 95.00              | 4,750.00                   | 20           | 1,900.00            | 10           | 950.00              | 10           | 950.00              |              | 950.00              |
| 199   | 6515-020-0237 | NIBP CONNECTOR CB36 (NIHON KOHDEH)              | 1         | ชิ้น     | -                       | 20      | -       | 30                  | -                          | 95.00              | 2,850.00                   | 10           | 950.00              | 5            | 475.00              | 5            | 475.00              |              | 475.00              |
| 200   | 6515-020-0110 | NIBP CONNECTOR FOR DINAMAP BP09                 | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 20                  | -                          | 80.00              | 1,600.00                   | 5            | 400.00              | 5            | 400.00              | 5            | 400.00              |              | 400.00              |
| 201   | 6515-020-0078 | NIBP CUFF 1 TUBE FIT CUFF ADULT 22-36 CM        | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 10                  | -                          | 850.00             | 8,500.00                   | 3            | 2,550.00            | 2            | 1,700.00            | 3            | 2,550.00            |              | 1,700.00            |
| 202   | 6515-020-0185 | NIBP CUFF 1 TUBE CM ADULT 22-36 CM              | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 20                  | -                          | 790.00             | 15,800.00                  | 5            | 3,950.00            | 5            | 3,950.00            | 5            | 3,950.00            |              | 3,950.00            |
| 203   | 6515-020-0108 | NUT 5317L                                       | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 10                  | -                          | 30.00              | 300.00                     | 3            | 90.00               | 2            | 60.00               | 3            | 90.00               |              | 60.00               |
| 204   | 6515-020-0101 | NUT 664                                         | 1         | ชิ้น     | -                       | -       | -       | 5                   | -                          | 30.00              | 150.00                     | 2            | 60.00               | 1            | 30.00               | 1            | 30.00               |              | 30.00               |
| 205   | 6515-020-0055 | O2 CELL FOR SERVO I "CSA"                       | 1         | ชิ้น     | 1                       | -       | -       | 5                   | -                          | 16,500.00          | 82,500.00                  | 2            | 33,000.00           | 1            | 16,500.00           | 1            | 16,500.00           |              | 16,500.00           |
| 206   | 6515-020-0023 | O2 FUEL CELL                                    | 1         | ชิ้น     | 3                       | -       | -       | 3                   | -                          | 7,000.00           | 21,000.00                  | 1            | 7,000.00            | 1            | 7,000.00            | 1            | 7,000.00            |              | -                   |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการพัสดุ                                  | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         |                         | ปริมาณการใช้งาน ปี 2565 | ปริมาณงานคลังสินค้า ปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าต่อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1         |              | ไตรมาสที่ 2         |              | ไตรมาสที่ 3         |              | ไตรมาสที่ 4         |              |
|-------|---------------|----------------------------------------------|-----------|----------|---------------------------|---------|---------|-------------------------|-------------------------|-----------------------------|--------------------|------------------------|---------------------|--------------|---------------------|--------------|---------------------|--------------|---------------------|--------------|
|       |               |                                              |           |          | ปี 2562                   | ปี 2563 | ปี 2564 | ปริมาณการใช้งาน ปี 2565 |                         |                             |                    |                        | ปริมาณงานการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณงานการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณงานการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณงานการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 207   | 6515-020-0058 | O2 SENSOR ASSEMBLY                           | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 5                       | -                       | 5                           | 11,120.00          | 55,600.00              | 2                   | 22,240.00    | 1                   | 11,120.00    | 1                   | 11,120.00    | 1                   | 11,120.00    |
| 208   | 6515-020-0346 | O2 SENSOR FOR ACUTE VENTS                    | 1         | ชิ้น     | -                         | 1       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 12,350.00          | 12,350.00              | 1                   | 12,350.00    |                     |              |                     |              |                     |              |
| 209   | 6515-020-0392 | OIL VACUUM PUMP ใช้สำหรับเครื่อง VACUUM PUMP | 1         | GALL.    | 34                        | 5       | -       | 30                      | -                       | 30                          | 1,500.00           | 45,000.00              | 10                  | 15,000.00    | 10                  | 15,000.00    | 5                   | 7,500.00     | 5                   | 7,500.00     |
| 210   | 6515-020-0138 | OMRON RELAY M2N 220VAC                       | 1         | PC       | -                         | -       | -       | 5                       | -                       | 5                           | 152.00             | 760.00                 | 2                   | 304.00       | 1                   | 152.00       | 1                   | 152.00       | 1                   | 152.00       |
| 211   | 6515-020-0022 | OPTICAL ENCODER                              | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 6,590.00           | 6,590.00               | 1                   | 6,590.00     |                     |              |                     |              |                     |              |
| 212   | 6515-020-0030 | OPTIONAL FINE PARTICLE FILTER                | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 500.00             | 500.00                 | 1                   | 500.00       |                     |              |                     |              |                     |              |
| 213   | 6515-020-0066 | O-RING (FOR DINAMAP)                         | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 50                      | -                       | 50                          | 85.00              | 4,250.00               | 20                  | 1,700.00     | 10                  | 850.00       | 10                  | 850.00       | 10                  | 850.00       |
| 214   | 6515-020-0065 | O-RING (FOR OMRON HEM-907)                   | 1         | ชิ้น     | 50                        | -       | -       | 50                      | -                       | 50                          | 95.00              | 4,750.00               | 20                  | 1,900.00     | 10                  | 950.00       | 10                  | 950.00       | 10                  | 950.00       |
| 215   | 6515-020-0109 | O-RING FOR NIBP DINAMAP                      | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 20                      | -                       | 20                          | 25.00              | 500.00                 | 5                   | 125.00       | 5                   | 125.00       | 5                   | 125.00       | 5                   | 125.00       |
| 216   | 6515-020-0262 | OUT LET OXYGEN                               | 1         | ชุด      | 4                         | -       | -       | 10                      | -                       | 10                          | 6,500.00           | 65,000.00              | 3                   | 19,500.00    | 2                   | 13,000.00    | 3                   | 19,500.00    | 2                   | 13,000.00    |
| 217   | 6515-020-0121 | OVERLAY, VELA C2/S2, ENGLISH                 | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 3                       | -                       | 3                           | 4,780.00           | 14,340.00              | 1                   | 4,780.00     | 1                   | 4,780.00     | 1                   | 4,780.00     | 1                   | 4,780.00     |
| 218   | 6515-020-0061 | OXYGEN FLOWMETER 0-15 LPM "SOLIDA"           | 1         | ชุด      | -                         | 5       | -       | 5                       | -                       | 5                           | 3,500.00           | 17,500.00              | 2                   | 7,000.00     | 1                   | 3,500.00     | 1                   | 3,500.00     | 1                   | 3,500.00     |
| 219   | 6515-020-0386 | OXYGEN MED CONOXIA CYL 0.7 M3                | 1         | ยี่ห้อ   | -                         | -       | -       | -                       | -                       | -                           | 235.00             | -                      |                     |              |                     |              |                     |              |                     |              |
| 220   | 6515-020-0387 | OXYGEN MED CONOXIA CYL 0.7 M3                | 1         | ยี่ห้อ   | -                         | -       | -       | -                       | -                       | -                           | 235.00             | -                      |                     |              |                     |              |                     |              |                     |              |
| 221   | 6515-020-0288 | OXYGEN MED CYL 6 M3                          | 1         | ยี่ห้อ   | -                         | 10      | -       | 10                      | -                       | 10                          | 370.00             | 3,700.00               | 3                   | 1,110.00     | 2                   | 740.00       |                     |              | 3                   | 1,110.00     |
| 222   | 6515-020-0302 | OXYGEN SENSOR, GMS, GO-15                    | 1         | ชุด      | 1                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 8,800.00           | 8,800.00               | 1                   | 8,800.00     |                     |              |                     |              |                     |              |
| 223   | 6515-020-0133 | OXYGEN SENSOR, MAXTEC, MAX 12 (PSR-11-917-M) | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 13,000.00          | 13,000.00              | 1                   | 13,000.00    |                     |              |                     |              |                     |              |
| 224   | 6515-020-0012 | OXYGEN SENSOR,R17 MED FOR WITH USE AX300     | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 6,800.00           | 6,800.00               | 1                   | 6,800.00     |                     |              |                     |              |                     |              |
| 225   | 6515-020-0181 | PHILIPS FIBRE OPTIC LAMP 15V,150W            | 1         | หลอด     | -                         | -       | -       | 10                      | -                       | 10                          | 2,300.00           | 23,000.00              | 3                   | 6,900.00     | 2                   | 4,600.00     | 3                   | 6,900.00     | 2                   | 4,600.00     |
| 226   | 6515-020-0095 | PLATEN / SHAFT ROLLER FOR EU-250C            | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 10,300.00          | 10,300.00              | 1                   | 10,300.00    |                     |              |                     |              |                     |              |
| 227   | 6515-020-0046 | POLE CLAMP WITH TRAY                         | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 5                       | -                       | 5                           | 3,800.00           | 19,000.00              | 2                   | 7,600.00     | 1                   | 3,800.00     | 1                   | 3,800.00     | 1                   | 3,800.00     |
| 228   | 6515-020-0135 | PORTHOLE DOOR GH G(อะไหล่ตู้เย็น)            | 1         | PC       | -                         | 2       | -       | 3                       | -                       | 3                           | 1,550.00           | 4,650.00               | 1                   | 1,550.00     | 1                   | 1,550.00     | 1                   | 1,550.00     | 1                   | 1,550.00     |
| 229   | 6515-020-0239 | PORTHOLE SEAL(อะไหล่ตู้เย็น)                 | 1         | ชิ้น     | -                         | 2       | -       | 3                       | -                       | 3                           | 1,500.00           | 4,500.00               | 1                   | 1,500.00     | 1                   | 1,500.00     | 1                   | 1,500.00     | 1                   | 1,500.00     |
| 230   | 6515-020-0085 | POWER SUPPLY ยี่ห้อ BCU, รุ่น PC LOWER 800   | 1         | เครื่อง  | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 3,200.00           | 3,200.00               | 1                   | 3,200.00     |                     |              |                     |              |                     |              |
| 231   | 6515-020-0089 | POWER SUPPLY BOARD                           | 1         | ชิ้น     | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 24,500.00          | 24,500.00              | 1                   | 24,500.00    |                     |              |                     |              |                     |              |
| 232   | 6515-020-0242 | PRESSURE COMPARTMENT #6928                   | 1         | ชิ้น     | -                         | 10      | -       | 10                      | -                       | 10                          | 9,500.00           | 95,000.00              | 3                   | 28,500.00    | 2                   | 19,000.00    | 3                   | 28,500.00    | 2                   | 19,000.00    |
| 233   | 6515-020-0091 | PRESSURE GAUGE Z5BAR 2.5" FIWA               | 1         | ตัว      | -                         | -       | -       | 2                       | -                       | 2                           | 1,050.00           | 2,100.00               | 1                   | 1,050.00     |                     |              | 1                   | 1,050.00     |                     |              |
| 234   | 6515-020-0090 | PRESSURE GAUGE Z5BAR 4" FIWA                 | 1         | ตัว      | -                         | -       | -       | 2                       | -                       | 2                           | 2,600.00           | 5,200.00               | 1                   | 2,600.00     |                     |              | 1                   | 2,600.00     |                     |              |
| 235   | 6515-020-0075 | PRESSURE GAUGE พร้อม AIR ADAPTOR, OHMEDA     | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 5,500.00           | 5,500.00               | 1                   | 5,500.00     |                     |              |                     |              |                     |              |
| 236   | 6515-020-0074 | PRESSURE GAUGE พร้อม NITOUS ADAPTOR, OHMEDA  | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 5,500.00           | 5,500.00               | 1                   | 5,500.00     |                     |              |                     |              |                     |              |
| 237   | 6515-020-0073 | PRESSURE GAUGE พร้อม OXYGEN ADAPTOR, OHMEDA  | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 5,500.00           | 5,500.00               | 1                   | 5,500.00     |                     |              |                     |              |                     |              |
| 238   | 6515-020-0072 | PRESSURE GAUGE พร้อม VACUUM ADAPTOR, OHMEDA  | 1         | ชุด      | -                         | -       | -       | 1                       | -                       | 1                           | 5,500.00           | 5,500.00               | 1                   | 5,500.00     |                     |              |                     |              |                     |              |



โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสวัสดุ     | รายการวัสดุ                                                         | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ของเหลือ 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้วัสดุปี 2565 | ปริมาณการสั่งซื้อปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าวัสดุที่ซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1              |                    | ไตรมาสที่ 2                     |                          | ไตรมาสที่ 3        |                                 | ไตรมาสที่ 4              |                    |
|-------|---------------|---------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|--------------------------|--------------------------|--------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------|
|       |               |                                                                     |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                          |                          |                    |                                 | ปริมาณการใช้วัสดุปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าวัสดุที่ซื้อปี 2565 (บาท) | ปริมาณการใช้วัสดุปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าวัสดุที่ซื้อปี 2565 (บาท) | ปริมาณการใช้วัสดุปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) |
| 239   | 6515-020-0294 | PRINTER SET สำหรับเครื่องวัดความดันแบบอัตโนมัติ JAMON AIK(ORIGINAL) | 1         | ชุด      | 1                        | -       | -       | 1                        | 1                        | 16,500.00          | 16,500.00                       | 1                        | 16,500.00          | -                               | -                        | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 240   | 6515-020-0269 | PRINTER UNIT                                                        | 1         | ชิ้น     | 5                        | -       | -       | 1                        | 1                        | 13,000.00          | 13,000.00                       | 1                        | 13,000.00          | -                               | -                        | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 241   | 6515-020-0048 | REAR CASING TE-112                                                  | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 10                       | 10                       | 4,600.00           | 46,000.00                       | 3                        | 13,800.00          | 2                               | 9,200.00                 | 3                  | 13,800.00                       | 2                        | 9,200.00           |
| 242   | 6515-020-0081 | REAR ENCLOSURE COMPLETE BSM-2351K                                   | 1         | ชุด      | -                        | 2       | -       | 3                        | 3                        | 7,350.00           | 22,050.00                       | 1                        | 7,350.00           | 1                               | 7,350.00                 | 1                  | 7,350.00                        | 1                        | 7,350.00           |
| 243   | 6515-020-0167 | REAR ENCLOSURE COMPLETE BSM-4101K                                   | 1         | SET      | 1                        | -       | -       | 3                        | 3                        | 18,270.00          | 54,810.00                       | 1                        | 18,270.00          | 1                               | 18,270.00                | 1                  | 18,270.00                       | 1                        | 18,270.00          |
| 244   | 6515-020-0083 | REAR ENCLOSURE COMPLETE BSM-4111K                                   | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 3                        | 3                        | 14,770.00          | 44,310.00                       | 1                        | 14,770.00          | 1                               | 14,770.00                | 1                  | 14,770.00                       | 1                        | 14,770.00          |
| 245   | 6515-020-0321 | REAR ENCLOSURE COMPLETE BSM-6301K                                   | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 3                        | 3                        | 8,060.00           | 24,180.00                       | 1                        | 8,060.00           | 1                               | 8,060.00                 | 1                  | 8,060.00                        | 1                        | 8,060.00           |
| 246   | 6515-020-0163 | REGULATOR OXYGEN HARRIS 896 15 BAR                                  | 1         | SET      | -                        | -       | 2       | 2                        | 2                        | 14,500.00          | 29,000.00                       | 1                        | 14,500.00          | 1                               | 14,500.00                | 1                  | 14,500.00                       | 1                        | 14,500.00          |
| 247   | 6515-020-0041 | RECHARGEABLE BATTERY DASH 2500                                      | 1         | ก้อน     | -                        | -       | -       | 3                        | 3                        | 8,500.00           | 25,500.00                       | 1                        | 8,500.00           | 1                               | 8,500.00                 | 1                  | 8,500.00                        | 1                        | 8,500.00           |
| 248   | 6515-020-0405 | Regulator Harris 25GX-10 CO2                                        | 1         | ตัว      | -                        | -       | 2       | 2                        | 2                        | 3,506.00           | 7,000.00                        | 1                        | 3,500.00           | 1                               | 3,500.00                 | 1                  | 3,500.00                        | 1                        | 3,500.00           |
| 249   | 6515-020-0303 | RELIEF VALVE #4230                                                  | 1         | ชิ้น     | 1                        | -       | -       | 1                        | 1                        | 4,800.00           | 4,800.00                        | 1                        | 4,800.00           | 1                               | 4,800.00                 | 1                  | 4,800.00                        | 1                        | 4,800.00           |
| 250   | 6515-020-0257 | REPLACEMENT BULB FOR TOPCON SL-07 12 V, 30 W                        | 1         | หลอด     | -                        | 3       | -       | 3                        | 3                        | 4,000.00           | 12,000.00                       | 1                        | 4,000.00           | 1                               | 4,000.00                 | 1                  | 4,000.00                        | 1                        | 4,000.00           |
| 251   | 6515-020-0146 | RESISTOR ขนาด 5 WATT                                                | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 5                        | 5                        | 5.00               | 25.00                           | 2                        | 10.00              | 1                               | 5.00                     | 1                  | 5.00                            | 1                        | 5.00               |
| 252   | 6515-020-0390 | RESOLUTE INTEGRITY(SINIT)                                           | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 1                        | 1                        | 31,500.00          | 31,500.00                       | 1                        | 31,500.00          | 1                               | 31,500.00                | 1                  | 31,500.00                       | 1                        | 31,500.00          |
| 253   | 6515-020-0373 | REUSABLE PATIENT PROBE                                              | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 1                        | 1                        | 5,220.00           | 5,220.00                        | 1                        | 5,220.00           | 1                               | 5,220.00                 | 1                  | 5,220.00                        | 1                        | 5,220.00           |
| 254   | 6515-020-0341 | REUSABLE TEMP PROBE ADULT GENERAL                                   | 1         | เส้น     | -                        | 5       | -       | 3                        | 3                        | 9,000.00           | 27,000.00                       | 1                        | 9,000.00           | 1                               | 9,000.00                 | 1                  | 9,000.00                        | 1                        | 9,000.00           |
| 255   | 6515-020-0340 | REUSABLE TEMP PROBE PEDIATRIC GENERAL                               | 1         | เส้น     | -                        | 3       | -       | 3                        | 3                        | 9,000.00           | 27,000.00                       | 1                        | 9,000.00           | 1                               | 9,000.00                 | 1                  | 9,000.00                        | 1                        | 9,000.00           |
| 256   | 6515-020-0178 | RMS SNAP-ON 3M(INFANT)                                              | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 10                       | 10                       | 240.00             | 2,400.00                        | 3                        | 720.00             | 2                               | 480.00                   | 3                  | 720.00                          | 2                        | 480.00             |
| 257   | 6515-020-0179 | RMS SNAP-ON 3M(PEDIATRIC)                                           | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 10                       | 10                       | 310.00             | 3,100.00                        | 3                        | 930.00             | 2                               | 620.00                   | 3                  | 930.00                          | 2                        | 620.00             |
| 258   | 6515-020-0157 | SCD EXPRESS TUBING SET                                              | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 1                        | 1                        | 1,500.00           | 1,500.00                        | 1                        | 1,500.00           | -                               | -                        | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 259   | 6515-020-0148 | SENSOR REPLACEMENT KIT                                              | 1         | SET      | -                        | -       | -       | 1                        | 1                        | 68,000.00          | 68,000.00                       | 1                        | 68,000.00          | -                               | -                        | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 260   | 6515-020-0351 | SHOCK MOUNT                                                         | 1         | ชิ้น     | -                        | 4       | -       | 4                        | 4                        | 1,500.00           | 6,000.00                        | 1                        | 1,500.00           | 1                               | 1,500.00                 | 1                  | 1,500.00                        | 1                        | 1,500.00           |
| 261   | 6515-020-0399 | Skin Probe Fable For Pediatric(dpin 2 use)                          | 1         | เส้น     | -                        | -       | 1       | 1                        | 1                        | 26,500.00          | 26,500.00                       | 1                        | 26,500.00          | -                               | -                        | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 262   | 6515-020-0209 | SKIN TEMP PROBE COMPATIBLE DRAGER                                   | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1                        | 1                        | 7,500.00           | 7,500.00                        | 1                        | 7,500.00           | -                               | -                        | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 263   | 6515-020-0350 | SILA BATTERY 12 V 18 A,YUASA                                        | 1         | ก้อน     | -                        | 4       | -       | 4                        | 4                        | 4,800.00           | 19,200.00                       | 1                        | 4,800.00           | 1                               | 4,800.00                 | 1                  | 4,800.00                        | 1                        | 4,800.00           |
| 264   | 6515-020-0064 | SMALL LENS FOR OPERATING OTOSCOPE "HEINE"                           | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                        | 1                        | 2,400.00           | 2,400.00                        | 1                        | 2,400.00           | -                               | -                        | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 265   | 6515-020-0422 | Soft Start 5.5 Kw, 380V                                             | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 2                        | 2                        | 32,000.00          | 64,000.00                       | 1                        | 32,000.00          | 1                               | 32,000.00                | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 266   | 6515-020-0423 | Soft Start 7.5 Kw, 380V                                             | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 4                        | 4                        | 48,000.00          | 192,000.00                      | 1                        | 48,000.00          | 1                               | 48,000.00                | 1                  | 48,000.00                       | 1                        | 48,000.00          |
| 267   | 6515-020-0343 | SOLENOID VALVE FOR G5                                               | 1         | ชิ้น     | -                        | 2       | -       | 2                        | 2                        | 17,600.00          | 35,200.00                       | 1                        | 17,600.00          | 1                               | 17,600.00                | 1                  | 17,600.00                       | 1                        | 17,600.00          |
| 268   | 6515-020-0323 | SOLENOID VALVE FOR NEBULIZER                                        | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 1                        | 1                        | 18,440.00          | 18,440.00                       | 1                        | 18,440.00          | -                               | -                        | -                  | -                               | -                        | -                  |
| 269   | 6515-020-0342 | SOLENOID VALVE FOR RAPHAEL                                          | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 2                        | 2                        | 17,400.00          | 34,800.00                       | 1                        | 17,400.00          | 1                               | 17,400.00                | 1                  | 17,400.00                       | 1                        | 17,400.00          |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการวัสดุ                                                                 | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         |               | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการสั่งซื้อ | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1      |              | ไตรมาสที่ 2      |              | ไตรมาสที่ 3      |              | ไตรมาสที่ 4      |              |
|-------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|---------------|--------------|-------------------|--------------------|----------------------------|------------------|--------------|------------------|--------------|------------------|--------------|------------------|--------------|
|       |               |                                                                             |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 | การใช้ปี 2565 |              |                   |                    |                            | ปริมาณการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 270   | 6515-020-0140 | SOLID STATE RELAY SSR-400A 40A ACTUALLY 80-250VAC TO 24-380 VAC             | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | 5             | -            | 5                 | 1,500.00           | 7,500.00                   | 2                | 3,000.00     | 1                | 1,500.00     | 1                | 1,500.00     | 1                | 1,500.00     |
| 271   | 6515-020-0250 | SPEAKER/GU ALARM, 16 OHM                                                    | 1         | ชิ้น     | 1                        | -       | -       | 1             | -            | 1                 | 11,000.00          | 11,000.00                  | 1                | 11,000.00    |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 272   | 6515-020-0202 | SPIROLOG FLOW SENSOR (5X)                                                   | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 2             | -            | 4                 | 7,000.00           | 28,000.00                  | 1                | 7,000.00     | 1                | 7,000.00     | 1                | 7,000.00     | 1                | 7,000.00     |
| 273   | 6515-020-0212 | SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MQMMSIMO SETDASHI 4000(สายยาว)            | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1             | -            | 1                 | 7,600.00           | 7,600.00                   | 1                | 7,600.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 274   | 6515-020-0225 | SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE BOUTLIGHT (M7000)(สายยาว)                 | 1         | เส้น     | 2                        | -       | -       | 1             | -            | 1                 | 7,000.00           | 7,000.00                   | 1                | 7,000.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 275   | 6515-020-0160 | SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE EDAN (NELLCOR 6 PIN 40 ขด) สายยาว         | 1         | เส้น     | 3                        | -       | -       | 3             | -            | 3                 | 6,800.00           | 20,400.00                  | 1                | 6,800.00     | 1                | 6,800.00     | 1                | 6,800.00     |                  | -            |
| 276   | 6515-020-0333 | SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MASIMO (DB9) สายสั้น                      | 1         | เส้น     | -                        | 2       | -       | 5             | -            | 5                 | 5,500.00           | 27,500.00                  | 1                | 5,500.00     | 2                | 11,000.00    | 1                | 5,500.00     | 1                | 5,500.00     |
| 277   | 6515-020-0316 | SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MINDRAY (PM60)(CON DB9) สายยาว MINDRAY    | 1         | เส้น     | 1                        | -       | -       | 1             | -            | 1                 | 6,800.00           | 6,800.00                   | 1                | 6,800.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 278   | 6515-020-0378 | SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE NELLCOR OXIMAX DB9                        | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 1             | -            | 1                 | 5,700.00           | 5,700.00                   | 1                | 5,700.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 279   | 6515-020-0113 | SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE NEUPULSE 8 DIGITAL(สายยาว)                | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 1             | -            | 1                 | 5,500.00           | 5,500.00                   | 1                | 5,500.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 280   | 6515-020-0183 | SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE OHMEDA TUFFSAT HYPERTRONIC 7 PIN(สายสั้น) | 1         | เส้น     | -                        | 2       | 1       | 3             | -            | 3                 | 6,500.00           | 19,500.00                  | 1                | 6,500.00     | 1                | 6,500.00     | 1                | 6,500.00     |                  | -            |
| 281   | 6515-020-0053 | SPO2 ADULT SOFT TIP COMPATIBLE NELLCOR OXIMAX (9PIN) สายสั้น                | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 3             | -            | 3                 | 5,000.00           | 15,000.00                  | 1                | 5,000.00     | 1                | 5,000.00     | 1                | 5,000.00     |                  | -            |
| 282   | 6515-020-0037 | SPO2 ADULT SOFT TIP PHILIPS/HP (8PIN) ORIGINAL หัวอิเล็กทรอนิกส์ (สายสั้น)  | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 3             | -            | 3                 | 19,500.00          | 58,500.00                  | 1                | 19,500.00    | 1                | 19,500.00    | 1                | 19,500.00    |                  | -            |
| 283   | 6515-020-0218 | SPO2 CONNECTION CORD 2.5M                                                   | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 1             | -            | 1                 | 11,200.00          | 11,200.00                  | 1                | 11,200.00    |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 284   | 6515-020-0062 | SPO2 EXTENSION CABLE "MINDRAY VS800" 6 PIN TO NELLOR                        | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 3             | -            | 3                 | 5,000.00           | 15,000.00                  | 1                | 5,000.00     | 1                | 5,000.00     | 1                | 5,000.00     |                  | -            |
| 285   | 6515-020-0286 | SPO2 NEONATE SILICONE Y COMPATIBLE MASIMO (รุ่น RED 5 V) (สายสั้น) สายสั้น  | 1         | เส้น     | -                        | 2       | -       | 2             | -            | 2                 | 7,500.00           | 15,000.00                  | 1                | 7,500.00     | 1                | 7,500.00     |                  | -            |                  | -            |
| 286   | 6515-020-0182 | SPO2 NEONATE SILICONE Y COMPATIBLE MASIMO (สายสั้น)(RED)                    | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 1             | -            | 1                 | 6,500.00           | 6,500.00                   | 1                | 6,500.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 287   | 6515-020-0336 | SPO2 NEONATE SILICONE Y MASIMO (ORIGINAL) (DB15) สายสั้น                    | 1         | เส้น     | 1                        | -       | -       | 1             | -            | 1                 | 17,500.00          | 17,500.00                  | 1                | 17,500.00    |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 288   | 6515-020-0268 | SPO2 NEONATE SILICONE Y MASIMO (DB15)                                       | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1             | -            | 1                 | 18,000.00          | 18,000.00                  | 1                | 18,000.00    |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 289   | 6515-020-0398 | SPO2 Pediatric Soft tip Compatible Nellcor Oximax (DB9)                     | 1         | เส้น     | -                        | -       | 1       | 1             | -            | 1                 | 5,700.00           | 5,700.00                   | 1                | 5,700.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 290   | 6515-020-0216 | SPO2 SENSOR ADULT FINGER CLIP 3 M                                           | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1             | -            | 1                 | 7,200.00           | 7,200.00                   | 1                | 7,200.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการพัสดุ                                | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการสั่งซื้อปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าทั้งสิ้นปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1       |              | ไตรมาสที่ 2       |              | ไตรมาสที่ 3       |              | ไตรมาสที่ 4       |              |
|-------|---------------|--------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|------------------|--------------------------|--------------------|-----------------------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|
|       |               |                                            |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                  |                          |                    |                             | ไตรมาสที่ 1       |              | ไตรมาสที่ 2       |              | ไตรมาสที่ 3       |              | ไตรมาสที่ 4       |              |
|       |               |                                            |           |          |                          |         |         |                  |                          |                    |                             | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 291   | 6515-020-0414 | SUPRATOR ยี่ห้อ ELMO VC 303                | 1         | ชุด      | 40                       | 50      | 60      | 60               | -                        | 8,000.00           | 480,000.00                  | 15                | 120,000.00   | 15                | 120,000.00   | 15                | 120,000.00   | 15                | 120,000.00   |
| 292   | 6515-020-0124 | SUPRATOR ยี่ห้อ SOGEVAC SV 300             | 1         | ชุด      | 20                       | -       | 30      | 20               | -                        | 7,200.00           | 216,000.00                  | 10                | 72,000.00    | 10                | 72,000.00    | 5                 | 36,000.00    | 5                 | 36,000.00    |
| 293   | 6515-020-0063 | SUPPORT ARM SERVICE KIT                    | 1         | SET      | -                        | -       | -       | 1                | -                        | 9,000.00           | 9,000.00                    | 1                 | 9,000.00     | -                 | -            | -                 | -            | -                 | -            |
| 294   | 6515-020-0071 | TEMPERATURE / FLOW PROBES HAMILTON FOR     | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 1                | -                        | 8,950.00           | 8,950.00                    | 1                 | 8,950.00     | -                 | -            | -                 | -            | -                 | -            |
| 295   | 6515-020-0357 | TIME DRAIN CS-720 C1/2                     | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 3                | -                        | 5,000.00           | 15,000.00                   | 1                 | 5,000.00     | 1                 | 5,000.00     | 1                 | 5,000.00     | -                 | -            |
| 296   | 6515-020-0407 | Toco Fetal Transducer Original GE          | 1         | เส้น     | -                        | -       | 1       | 2                | -                        | 56,000.00          | 112,000.00                  | 1                 | 56,000.00    | 1                 | 56,000.00    | 1                 | 56,000.00    | -                 | -            |
| 297   | 6515-020-0164 | TOUCH SCREEN                               | 1         | PC       | -                        | -       | -       | 3                | -                        | 12,000.00          | 36,000.00                   | 1                 | 12,000.00    | 1                 | 12,000.00    | 1                 | 12,000.00    | -                 | -            |
| 298   | 6515-020-0309 | TOUCH SCREEN (NINON KOHDEN รุ่น BSM-2351K) | 1         | ชิ้น     | 1                        | 2       | -       | 2                | -                        | 9,000.00           | 18,000.00                   | 1                 | 9,000.00     | 1                 | 9,000.00     | -                 | -            | -                 | -            |
| 299   | 6515-020-0092 | TOUCHSCREEN, 10.4" RESISTIVE               | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 2                | -                        | 17,560.00          | 35,120.00                   | 1                 | 17,560.00    | -                 | -            | 1                 | 17,560.00    | -                 | -            |
| 300   | 6515-020-0098 | TUBE 4143                                  | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 10               | -                        | 115.00             | 1,150.00                    | 3                 | 345.00       | 2                 | 230.00       | 3                 | 345.00       | 2                 | 230.00       |
| 301   | 6515-020-0348 | TUBE MUFFLER                               | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 3                | -                        | 2,930.00           | 8,790.00                    | 1                 | 2,930.00     | 1                 | 2,930.00     | 1                 | 2,930.00     | -                 | -            |
| 302   | 6515-020-0365 | ULTRASOUND FETAL TRANSDUCER COMPATIBLE     | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1                | -                        | 35,000.00          | 35,000.00                   | 1                 | 35,000.00    | -                 | -            | -                 | -            | -                 | -            |
| 303   | 6515-020-0406 | ULTRASOUND Fetal Transducer Original GE    | 1         | เส้น     | -                        | -       | 1       | 2                | -                        | 65,000.00          | 130,000.00                  | 1                 | 65,000.00    | 1                 | 65,000.00    | 1                 | 65,000.00    | -                 | -            |
| 304   | 6515-020-0391 | UPPER CASE TE-331                          | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 5                | -                        | 6,400.00           | 32,000.00                   | 2                 | 12,800.00    | 1                 | 6,400.00     | 1                 | 6,400.00     | 1                 | 6,400.00     |
| 305   | 6515-020-0088 | USB TRUNK CABLE AM12 FOR MORTARA EL-250C   | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                | -                        | 4,000.00           | 4,000.00                    | 1                 | 4,000.00     | -                 | -            | -                 | -            | -                 | -            |
| 306   | 6515-020-0207 | VACUUM FILTER                              | 1         | ชุด      | -                        | 25      | -       | 30               | -                        | 250.00             | 7,500.00                    | 10                | 2,500.00     | 10                | 2,500.00     | 5                 | 1,250.00     | 5                 | 1,250.00     |
| 307   | 6515-020-0099 | VALVE 1132A                                | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 10               | -                        | 6,250.00           | 62,500.00                   | 3                 | 18,750.00    | 2                 | 12,500.00    | 3                 | 18,750.00    | 2                 | 12,500.00    |
| 308   | 6515-020-0244 | VALVE RELIEF, 30CMH2O W/O REED ASSY #4230  | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 3                | -                        | 4,200.00           | 12,600.00                   | 1                 | 4,200.00     | 1                 | 4,200.00     | 1                 | 4,200.00     | -                 | -            |
| 309   | 6515-020-0106 | VENTURI 105                                | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 3                | -                        | 3,500.00           | 10,500.00                   | 1                 | 3,500.00     | 1                 | 3,500.00     | 1                 | 3,500.00     | -                 | -            |
| 310   | 6515-020-0301 | WIRE-LIFT-OUT (สายดึง)                     | 1         | EA       | -                        | 2       | -       | 1                | -                        | 3,500.00           | 3,500.00                    | 1                 | 3,500.00     | -                 | -            | -                 | -            | -                 | -            |
| 311   | 6515-020-0044 | Y PROBE                                    | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 5                | -                        | 5,745.76           | 28,728.81                   | 2                 | 11,491.53    | 1                 | 5,745.76     | 1                 | 5,745.76     | 1                 | 5,745.76     |
| 312   | 6515-020-0374 | ปั๊มดูดน้ำออกใต้ ขนาด 4 ลิ้ว               | 1         | ท่อ      | -                        | -       | -       | 1                | -                        | 350.00             | 350.00                      | 1                 | 350.00       | -                 | -            | -                 | -            | -                 | -            |
| 313   | 6515-020-0396 | ปั๊มดูดน้ำออกใต้ ขนาด 1 ลิ้ว               | 1         | ท่อ      | 12,000                   | 12,000  | -       | 12,000           | -                        | 45.00              | 540,000.00                  | 3,000             | 135,000.00   | 3,000             | 135,000.00   | 3,000             | 135,000.00   | 3,000             | 135,000.00   |
| 314   | 6515-020-0394 | ปั๊มดูดน้ำออก ขนาด 2 ลิ้ว                  | 1         | ท่อ      | 3,500                    | 3,500   | -       | 3,500            | -                        | 70.00              | 245,000.00                  | 875               | 61,250.00    | 875               | 61,250.00    | 875               | 61,250.00    | 875               | 61,250.00    |
| 315   | 6515-020-0395 | ปั๊มดูดน้ำออก ขนาด 6 ลิ้ว                  | 1         | ท่อ      | 1,800                    | 1,800   | -       | 1,800            | -                        | 120.00             | 216,000.00                  | 450               | 54,000.00    | 450               | 54,000.00    | 450               | 54,000.00    | 450               | 54,000.00    |
| 316   | 6515-020-0314 | ปั๊มขนาด 336                               | 1         | ชิ้น     | 2                        | -       | -       | 1                | -                        | 7,500.00           | 7,500.00                    | 1                 | 7,500.00     | -                 | -            | -                 | -            | -                 | -            |
| 317   | 6515-020-0104 | ปั๊มปรับ 181                               | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 5                | -                        | 1,400.00           | 7,000.00                    | 2                 | 2,800.00     | 1                 | 1,400.00     | 1                 | 1,400.00     | 1                 | 1,400.00     |
| 318   | 6515-020-0435 | ปั๊มแรงเส็ก                                | 1         | อัน      | -                        | -       | -       | 40               | -                        | 7.00               | 280.00                      | 10                | 70.00        | 10                | 70.00        | 10                | 70.00        | 10                | 70.00        |
| 319   | 6515-020-0436 | ปั๊มแรงเส็ก                                | 1         | อัน      | -                        | -       | -       | 40               | -                        | 12.00              | 480.00                      | 10                | 120.00       | 10                | 120.00       | 10                | 120.00       | 10                | 120.00       |
| 320   | 6515-020-0070 | ปั๊ม SUCTION 2000 CC พร้อมฝาและวาล์วกันน้ำ | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 10               | -                        | 3,800.00           | 38,000.00                   | 3                 | 11,400.00    | 2                 | 7,600.00     | 3                 | 11,400.00    | 2                 | 7,600.00     |
| 321   | 6515-020-0105 | ปั๊มดูดน้ำจาก 6409                         | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 10               | -                        | 450.00             | 4,500.00                    | 3                 | 1,350.00     | 2                 | 900.00       | 3                 | 1,350.00     | 2                 | 900.00       |
| 322   | 6515-020-0298 | ปั๊มดูดน้ำจาก (DOOR GASKET) 1 ชุด/4ชิ้น    | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 2                | -                        | 9,800.00           | 19,600.00                   | 1                 | 9,800.00     | 1                 | 9,800.00     | -                 | -            | -                 | -            |
| 323   | 6515-020-0283 | ปั๊มดูดน้ำจาก (ACCESS DOOR) 4 อัน/ชุด      | 1         | ชุด      | 2                        | 1       | -       | 3                | -                        | 9,800.00           | 29,400.00                   | 1                 | 9,800.00     | 1                 | 9,800.00     | 1                 | 9,800.00     | -                 | -            |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการวัสดุ                                                                               | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการซื้อบทลง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการซื้อในปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1   |              | ไตรมาสที่ 2   |              | ไตรมาสที่ 3   |              | ไตรมาสที่ 4   |              |
|-------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-----------------------|---------|---------|------------------|------------------------|--------------------|----------------------------|---------------|--------------|---------------|--------------|---------------|--------------|---------------|--------------|
|       |               |                                                                                           |           |          | ปี 2562               | ปี 2563 | ปี 2564 |                  |                        |                    |                            | ปริมาณการซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 324   | 6515-020-0204 | หัวหลอดไฟลงแบบเกลียว                                                                      | 1         | ตัว      | -                     | 10      | -       | -                | 10                     | 50.00              | 500.00                     | 3             | 150.00       | 2             | 100.00       | 3             | 150.00       | 2             | 100.00       |
| 325   | 6515-020-0131 | ขาพับ(ซ้าย-ขวา)                                                                           | 1         | คู่      | -                     | -       | -       | 10               | 10                     | 590.00             | 5,900.00                   | 3             | 1,770.00     | 2             | 1,180.00     | 3             | 1,770.00     | 2             | 1,180.00     |
| 326   | 6515-020-0293 | แขนยกกระโหลกศีรษะ(HINGE HOOD/ ACCESS PNL LEFT FRONT)                                      | 1         | ชิ้น     | 2                     | -       | -       | -                | 3                      | 8,580.00           | 25,740.00                  | 1             | 8,580.00     | 1             | 8,580.00     | 1             | 8,580.00     | -             | -            |
| 327   | 6515-020-0297 | แขนยกกระโหลกศีรษะ(HINGE HOOD/ACCESS PNL LEFT REAR)                                        | 1         | ชิ้น     | -                     | 1       | -       | -                | 2                      | 7,800.00           | 15,600.00                  | 1             | 7,800.00     | 1             | 7,800.00     | -             | -            | -             | -            |
| 328   | 6515-020-0169 | โซ่แขวนขา                                                                                 | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 1                | 1                      | 75.00              | 75.00                      | 1             | 75.00        | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 329   | 6515-020-0240 | เครื่องมือความสะอาดสารพัดประโยชน์                                                         | 1         | กระป๋อง  | -                     | 6       | -       | 5                | 5                      | 720.00             | 3,600.00                   | 2             | 1,440.00     | 1             | 720.00       | 1             | 720.00       | 1             | 720.00       |
| 330   | 6515-020-0224 | เครื่อง STABILIZER ยี่ห้อ BGN รุ่น ZTV SERIES 3 KVA                                       | 1         | เครื่อง  | -                     | 1       | -       | 1                | 1                      | 7,800.00           | 7,800.00                   | 1             | 7,800.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 331   | 6515-020-0223 | เครื่อง UNINTERUPTIBLE POWER SUPPLY ยี่ห้อ BGN รุ่น MICROPOWER 1200 VA 720 W              | 1         | เครื่อง  | -                     | 1       | -       | 1                | 1                      | 8,000.00           | 8,000.00                   | 1             | 8,000.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 332   | 6515-020-0360 | ชุด AUTO DRAIN น้ำสำหรับเครื่องผลิตอากาศอัดทาง                                            | 1         | ตัว      | -                     | 1       | -       | 5                | 4                      | 8,500.00           | 42,500.00                  | 1             | 8,500.00     | 1             | 8,500.00     | 2             | 17,000.00    | 1             | 8,500.00     |
| 333   | 6515-020-0418 | ชุด Filter Air 55psi(SxZ) ขนาด 1"                                                         | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 1                | 1                      | 90,000.00          | 90,000.00                  | 1             | 90,000.00    | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 334   | 6515-020-0419 | ชุด Filter Air 55psi(SxZ) ขนาด 3/4"                                                       | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 1                | 1                      | 75,000.00          | 75,000.00                  | 1             | 75,000.00    | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 335   | 6515-020-0420 | ชุด Filter Air 55psi(SxZ) ขนาด 1"                                                         | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 1                | 1                      | 85,000.00          | 85,000.00                  | 1             | 85,000.00    | 1             | 85,000.00    | -             | -            | -             | -            |
| 336   | 6515-020-0421 | ชุด Filter Air 55psi(SxZ) ขนาด 3/4"                                                       | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 1                | 1                      | 70,000.00          | 70,000.00                  | 1             | 70,000.00    | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 337   | 6515-020-0024 | ชุด KEY SWITCH                                                                            | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 1                | 1                      | 1,800.00           | 1,800.00                   | 1             | 1,800.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 338   | 6515-020-0174 | ชุด KEMING DSC FOR OXYGEN ยี่ห้อ SILBERMANN                                               | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 10               | 10                     | 1,200.00           | 12,000.00                  | 3             | 3,600.00     | 2             | 2,400.00     | 3             | 3,600.00     | 2             | 2,400.00     |
| 339   | 6515-020-0034 | ชุด O-RING สำหรับ WALL OULET OHMEDE STYLE                                                 | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 30               | 30                     | 95.00              | 2,850.00                   | 10            | 950.00       | 10            | 950.00       | 5             | 475.00       | 5             | 475.00       |
| 340   | 6515-020-0369 | ชุด WALL OULET OXYGEN OHMEDE STYLE                                                        | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 1                | 1                      | 4,850.00           | 4,850.00                   | 1             | 4,850.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 341   | 6515-020-0125 | ชุดกรองน้ำเค็มอัตโนมัติทางการแพทย์ AFM 4000                                               | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 20               | 20                     | 4,500.00           | 90,000.00                  | 5             | 22,500.00    | 5             | 22,500.00    | 5             | 22,500.00    | 5             | 22,500.00    |
| 342   | 6515-020-0116 | ชุดกรองน้ำเค็มอัตโนมัติทางการแพทย์ AMG 500-100                                            | 1         | ชุด      | 1                     | 1       | -       | 10               | 10                     | 6,500.00           | 65,000.00                  | 3             | 19,500.00    | 2             | 13,000.00    | 3             | 19,500.00    | 2             | 13,000.00    |
| 343   | 6515-020-0117 | ชุดกรองน้ำเค็มอัตโนมัติทางการแพทย์ AMG 550-100                                            | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 10               | 10                     | 8,600.00           | 86,000.00                  | 3             | 25,800.00    | 2             | 17,200.00    | 3             | 25,800.00    | 2             | 17,200.00    |
| 344   | 6515-020-0126 | ชุดกรองน้ำเค็มอัตโนมัติทางการแพทย์ CAT 00358                                              | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 20               | 20                     | 7,000.00           | 140,000.00                 | 5             | 35,000.00    | 5             | 35,000.00    | 5             | 35,000.00    | 5             | 35,000.00    |
| 345   | 6515-020-0127 | ชุดกรองน้ำเค็มอัตโนมัติทางการแพทย์ CAT 0035X                                              | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 20               | 20                     | 6,400.00           | 128,000.00                 | 5             | 32,000.00    | 5             | 32,000.00    | 5             | 32,000.00    | 5             | 32,000.00    |
| 346   | 6515-020-0128 | ชุดกรองน้ำเค็มอัตโนมัติทางการแพทย์ CAT 0035Z                                              | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 20               | 20                     | 6,400.00           | 128,000.00                 | 5             | 32,000.00    | 5             | 32,000.00    | 5             | 32,000.00    | 5             | 32,000.00    |
| 347   | 6515-020-0119 | ชุดระบบ BASE ASSEMBLY                                                                     | 1         | ชุด      | -                     | -       | -       | 3                | 3                      | 15,000.00          | 45,000.00                  | 1             | 15,000.00    | 1             | 15,000.00    | 1             | 15,000.00    | 1             | 15,000.00    |
| 348   | 6515-020-0033 | ชุดซ่อมฝาหัวหัวจ่ายก๊าซ (10หัวจ่าย)                                                       | 1         | แพ็ค     | -                     | 13      | -       | 30               | 30                     | 6,000.00           | 180,000.00                 | 10            | 60,000.00    | 10            | 60,000.00    | 5             | 30,000.00    | 5             | 30,000.00    |
| 349   | 6515-020-0031 | ชุดซ่อมฝาหัวหัวจ่ายก๊าซสำหรับก๊าซแรงดัน (10หัวจ่าย)                                       | 1         | แพ็ค     | -                     | 9       | -       | 30               | 30                     | 6,200.00           | 186,000.00                 | 10            | 62,000.00    | 10            | 62,000.00    | 5             | 31,000.00    | 5             | 31,000.00    |
| 350   | 6515-020-0032 | ชุดซ่อมฝาหัวหัวจ่ายก๊าซสำหรับก๊าซแรงดัน (10หัวจ่าย)                                       | 1         | แพ็ค     | -                     | 9       | -       | 30               | 30                     | 6,200.00           | 186,000.00                 | 10            | 62,000.00    | 10            | 62,000.00    | 5             | 31,000.00    | 5             | 31,000.00    |
| 351   | 6515-020-0054 | ชุดซ่อมหัวหัวจ่ายก๊าซ ALLIED ORING เบอร์ 1,2,3                                            | 1         | ชุด      | 30                    | -       | -       | 30               | 30                     | 350.00             | 10,500.00                  | 10            | 3,500.00     | 10            | 3,500.00     | 5             | 1,750.00     | 5             | 1,750.00     |
| 352   | 6515-020-0226 | ชุดตรวจ                                                                                   | 1         | ชุด      | -                     | 1       | -       | 1                | 1                      | 9,800.00           | 9,800.00                   | 1             | 9,800.00     | -             | -            | -             | -            | -             | -            |
| 353   | 6515-020-0280 | ชุดคำนวณมูลค่าเครื่องแบบคูณพิเศษ(DUPLEX)สำหรับเครื่อง VACUUM ขนาด 7.5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ | 1         | ชุด      | 1                     | -       | -       | 1                | 1                      | 85,000.00          | 85,000.00                  | 1             | 85,000.00    | -             | -            | -             | -            | -             | -            |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการวัสดุ                                                       | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ปี 2565 | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1      |              | ไตรมาสที่ 2      |              | ไตรมาสที่ 3      |              | ไตรมาสที่ 4      |              |
|-------|---------------|-------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|---------------------|---------------------------|--------------------|----------------------------|------------------|--------------|------------------|--------------|------------------|--------------|------------------|--------------|
|       |               |                                                                   |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                     |                           |                    |                            | ปริมาณการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 354   | 6515-020-0156 | ชุดล็อกประกอบแผ่นกันเคี้ยว(KIT CORNER BLOCK)                      | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | 1                         | 12,000.00          | 12,000.00                  | 1                | 12,000.00    |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 355   | 6515-020-0308 | ชุดล็อกประกอบแผ่นกันเคี้ยว(KIT CORNER BLOCK) 4 อัน/ชุด            | 1         | ชุด      | 1                        | -       | 5       | 10                  | 10                        | 13,200.00          | 132,000.00                 | 3                | 39,600.00    | 3                | 39,600.00    | 2                | 26,400.00    | 2                | 26,400.00    |
| 356   | 6515-020-0291 | ชุดบานพับสำหรับล็อกกระโปงตู้ดูดควัน(BRACKET PIVOT/HOOD LOOK ASSY) | 1         | ชิ้น     | 1                        | -       | -       | 3                   | 3                         | 12,500.00          | 37,500.00                  | 1                | 12,500.00    | 1                | 12,500.00    | 1                | 12,500.00    |                  | -            |
| 357   | 6515-020-0277 | ชุดใส่ TUBE 4000 RPM สำหรับเครื่อง CENTRIFUGE HETICH              | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 1                   | 1                         | 8,800.00           | 8,800.00                   | 1                | 8,800.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 358   | 6515-020-0417 | ชุดใส่กรองอากาศหัวเครื่อง Vacuum Pump                             | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 14                  | 14                        | 12,000.00          | 168,000.00                 | 4                | 48,000.00    | 3                | 36,000.00    | 4                | 48,000.00    | 3                | 36,000.00    |
| 359   | 6515-020-0235 | ชุดนูนปิด-เปิดสำหรับตู้(PAWL LATCH ASSEMBLY)                      | 1         | ชิ้น     | 10                       | 1       | -       | 5                   | 5                         | 4,290.00           | 21,450.00                  | 2                | 8,580.00     | 1                | 4,290.00     | 1                | 4,290.00     | 1                | 4,290.00     |
| 360   | 6515-020-0275 | ชุดหัวจ่าย OUT LET VACUUM                                         | 1         | ชุด      | -                        | 6       | -       | 5                   | 5                         | 6,500.00           | 32,500.00                  | 2                | 13,000.00    | 1                | 6,500.00     | 1                | 6,500.00     | 1                | 6,500.00     |
| 361   | 6515-020-0152 | ชุดชุด PNEUMATIC                                                  | 1         | ชุด      | -                        | -       | -       | 1                   | 1                         | 2,800.00           | 2,800.00                   | 1                | 2,800.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 362   | 6515-020-0103 | ไดอะแฟรม 168                                                      | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 10                  | 10                        | 700.00             | 7,000.00                   | 3                | 2,100.00     | 2                | 1,400.00     | 3                | 2,100.00     | 2                | 1,400.00     |
| 363   | 6515-020-0100 | ไดอะแฟรม FILTER 5559                                              | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 5                   | 5                         | 580.00             | 2,900.00                   | 2                | 1,160.00     | 1                | 580.00       | 1                | 580.00       | 1                | 580.00       |
| 364   | 6515-020-0145 | ตะกั่ว 1 บอนด์ขนาด 0.8 มิล                                        | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 2                   | 2                         | 550.00             | 1,100.00                   | 1                | 550.00       | 1                | 550.00       |                  | -            |                  | -            |
| 365   | 6515-020-0290 | ตัวล็อกหลังตู้ด้านบนตู้แช่ (LATCH HEAT SHIELDS) 10 ชิ้นต่อแท่ง    | 1         | PACK     | -                        | 2       | -       | 2                   | 2                         | 4,500.00           | 9,000.00                   | 1                | 4,500.00     | 1                | 4,500.00     |                  | -            |                  | -            |
| 366   | 6515-020-0382 | ถังแก๊สคาร์บอนไดออกไซด์                                           | 1         | ถัง      | -                        | -       | -       | 1                   | 1                         | 5,980.00           | 5,980.00                   | 1                | 5,980.00     |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 367   | 6515-020-0270 | ถังPCO-30T 7 X 8 MM                                               | 1         | ชุด      | -                        | 2       | -       | 1                   | 1                         | 320.00             | 320.00                     | 1                | 320.00       |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 368   | 6515-020-0200 | ท่อทองแดง#2 มิล                                                   | 1         | เส้น     | 5                        | 5       | -       | 10                  | 10                        | 30.00              | 300.00                     | 3                | 90.00        | 2                | 60.00        | 3                | 90.00        | 2                | 60.00        |
| 369   | 6515-020-0199 | ท่อทองแดง#3 มิล                                                   | 1         | เส้น     | 5                        | 5       | -       | 10                  | 10                        | 35.00              | 350.00                     | 3                | 105.00       | 2                | 70.00        | 3                | 105.00       | 2                | 70.00        |
| 370   | 6515-020-0198 | ท่อทองแดง#4 มิล                                                   | 1         | เส้น     | -                        | 10      | -       | 10                  | 10                        | 45.00              | 450.00                     | 3                | 135.00       | 2                | 90.00        | 3                | 135.00       | 2                | 90.00        |
| 371   | 6515-020-0197 | ท่อทองแดง#5 มิล                                                   | 1         | เส้น     | -                        | 10      | -       | 10                  | 10                        | 45.00              | 450.00                     | 3                | 135.00       | 2                | 90.00        | 3                | 135.00       | 2                | 90.00        |
| 372   | 6515-020-0196 | ท่อทองแดง#6 มิล                                                   | 1         | เส้น     | -                        | 10      | -       | 10                  | 10                        | 45.00              | 450.00                     | 3                | 135.00       | 2                | 90.00        | 3                | 135.00       | 2                | 90.00        |
| 373   | 6515-020-0370 | ท่ออลูมิเนียม                                                     | 1         | ท่อ      | -                        | -       | -       | 10                  | 10                        | 2,842.86           | 28,428.57                  | 3                | 8,528.57     | 2                | 5,685.71     | 3                | 8,528.57     | 2                | 5,685.71     |
| 374   | 6515-020-0439 | เบ้าพลาสติก 3M                                                    | 1         | ถ้วย     | -                        | -       | -       | 30                  | 30                        | 20.00              | 600.00                     | 10               | 200.00       | 10               | 200.00       | 5                | 100.00       | 5                | 100.00       |
| 375   | 6515-020-0221 | บอวลล์กั๊วลิ้นเสื้อ 1/4 นิ้ว เกือบยก-ใน TTALV"                    | 1         | ตัว      | -                        | 2       | -       | 2                   | 2                         | 280.00             | 560.00                     | 1                | 280.00       | 1                | 280.00       |                  | -            |                  | -            |
| 376   | 6515-020-0292 | บานพับรอกกระโปงตู้แช่หัวข้าง(HINGE HOOD/ ACCESS PNL-RIGHT FRONT)  | 1         | ชิ้น     | -                        | 1       | -       | 3                   | 3                         | 7,800.00           | 23,400.00                  | 1                | 7,800.00     | 1                | 7,800.00     | 1                | 7,800.00     |                  | -            |
| 377   | 6515-020-0296 | บานพับรอกกระโปงตู้แช่หัวข้าง(HINGE ACCESS PNL-LEFT REAR)          | 1         | ชิ้น     | 1                        | -       | -       | 2                   | 2                         | 7,480.00           | 14,960.00                  | 1                | 7,480.00     | 1                | 7,480.00     |                  | -            |                  | -            |
| 378   | 6515-020-0206 | เบรคเกอร์ 20A 3 P MATSUBISHI                                      | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | 10                  | 10                        | 1,100.00           | 11,000.00                  | 3                | 3,300.00     | 2                | 2,200.00     | 3                | 3,300.00     | 2                | 2,200.00     |
| 379   | 6515-020-0241 | แบตเตอรี่สำหรับชุดดูดน้ำยาและเสมหะทางปาก คอ ชุม                   | 1         | ชิ้น     | -                        | 2       | -       | 2                   | 2                         | 320.00             | 640.00                     | 1                | 320.00       | 1                | 320.00       |                  | -            |                  | -            |
| 380   | 6515-020-0118 | ปลั๊ก RJ-11                                                       | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                   | -                         | 10.00              | -                          |                  | -            |                  | -            |                  | -            |                  | -            |
| 381   | 6515-020-0429 | ปลั๊กไฟ AC 500วatt                                                | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | 30                  | 30                        | 45.00              | 1,350.00                   | 10               | 450.00       | 10               | 450.00       | 5                | 225.00       | 5                | 225.00       |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสพัสดุ     | รายการวัสดุ                                                                                  | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการสั่งซื้อ | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่าการจัดซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1       |              | ไตรมาสที่ 2       |              | ไตรมาสที่ 3       |              | ไตรมาสที่ 4       |              |
|-------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|------------------|-------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|
|       |               |                                                                                              |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                  |                   |                    |                               | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ | มูลค่า (บาท) |
| 382   | 6515-020-0201 | ปากคีบยาง หัวเล็ก                                                                            | 1         | ตัว      | -                        | 30      | -       | -                | 30                | 5.00               | 150.00                        | 10                | 50.00        | 10                | 50.00        | 5                 | 25.00        | 5                 | 25.00        |
| 383   | 6515-020-0180 | ปั๊มรับ SUCTION                                                                              | 1         | ชิ้น     | -                        | 20      | -       | -                | 20                | 228.00             | 4,560.00                      | 5                 | 1,140.00     | 5                 | 1,140.00     | 5                 | 1,140.00     | 5                 | 1,140.00     |
| 384   | 6515-020-0220 | แม่เลงยาง MAKITA CB-100                                                                      | 1         | ชุด      | -                        | 3       | -       | -                | 3                 | 130.00             | 390.00                        | 1                 | 130.00       | 1                 | 130.00       | 1                 | 130.00       | 1                 | 130.00       |
| 385   | 6515-020-0051 | โบลิ่งกลม 3/8                                                                                | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 3                 | 260.00             | 780.00                        | 1                 | 260.00       | 1                 | 260.00       | 1                 | 260.00       | 1                 | 260.00       |
| 386   | 6515-020-0123 | โบลิ่งทองเหลือง 3/8"                                                                         | 1         | อัน      | -                        | 4       | -       | -                | 5                 | 400.00             | 2,000.00                      | 2                 | 800.00       | 1                 | 400.00       | 1                 | 400.00       | 1                 | 400.00       |
| 387   | 6515-020-0162 | ผ้าห่มสำหรับรับผู้ป่วยนอนหงาย 196 ADULT SIZE POLYURETHANE 24"x60"พร้อมสาย OUTLET เข้าเครื่อง | 1         | ผืน      | -                        | -       | -       | -                | 1                 | 27,000.00          | 27,000.00                     | 1                 | 27,000.00    |                   |              |                   |              |                   |              |
| 388   | 6515-020-0050 | ผ้าปิดตากระดาษสำหรับเครื่อง MORTARA ELI-250                                                  | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | -                | 1                 | 3,500.00           | 3,500.00                      | 1                 | 3,500.00     |                   |              |                   |              |                   |              |
| 389   | 6515-020-0376 | พวงยาง (ใช้สำหรับปิด บิด ถังก๊าซออกซิเจน)                                                    | 1         | อัน      | -                        | 2       | -       | -                | 10                | 42.00              | 420.00                        | 3                 | 126.00       | 2                 | 84.00        | 3                 | 126.00       | 2                 | 84.00        |
| 390   | 6515-020-0438 | ฟิวส์หลอดแก้ว 20MM                                                                           | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 60                | 4.00               | 240.00                        | 15                | 60.00        | 15                | 60.00        | 15                | 60.00        | 15                | 60.00        |
| 391   | 6515-020-0437 | ฟิวส์หลอดแก้ว 30MM                                                                           | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 60                | 8.00               | 480.00                        | 15                | 120.00       | 15                | 120.00       | 15                | 120.00       | 15                | 120.00       |
| 392   | 6515-020-0205 | แมกเนติก+โอเวอร์โหลด MITSUBISHI S-120                                                        | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | -                | 10                | 1,800.00           | 18,000.00                     | 3                 | 5,400.00     | 2                 | 3,600.00     | 3                 | 5,400.00     | 2                 | 3,600.00     |
| 393   | 6515-020-0170 | ไมโครสวิตช์                                                                                  | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 1                 | 25.00              | 25.00                         | 1                 | 25.00        |                   |              |                   |              |                   |              |
| 394   | 6515-020-0171 | รีเลย์ 24V 2 ขอนขก                                                                           | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 1                 | 120.00             | 120.00                        | 1                 | 120.00       |                   |              |                   |              |                   |              |
| 395   | 6515-020-0149 | ลูกปืน 626 LL                                                                                | 1         | ตัว      | -                        | 4       | -       | -                | 5                 | 122.00             | 610.00                        | 2                 | 244.00       | 1                 | 122.00       | 1                 | 122.00       | 1                 | 122.00       |
| 396   | 6515-020-0304 | ลูกปืน 652ZZZ                                                                                | 1         | ลูก      | -                        | 1       | -       | -                | 3                 | 200.00             | 600.00                        | 1                 | 200.00       | 1                 | 200.00       | 1                 | 200.00       | 1                 | 200.00       |
| 397   | 6515-020-0018 | สกรูแรงตึงเส้นขนาด 0.5X4.2X31.5 MM                                                           | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | -                | 10                | 97.00              | 970.00                        | 3                 | 291.00       | 2                 | 194.00       | 3                 | 291.00       | 2                 | 194.00       |
| 398   | 6515-020-0147 | สกรู SGMAX ขนาด 200 ML                                                                       | 1         | ชิ้น     | -                        | 3       | -       | -                | 10                | 150.00             | 1,500.00                      | 3                 | 450.00       | 2                 | 300.00       | 3                 | 450.00       | 2                 | 300.00       |
| 399   | 6515-020-0440 | สกรูยึดหัว Perfects ขนาด 200mm                                                               | 1         | กรวย     | -                        | -       | -       | -                | 20                | 180.00             | 3,600.00                      | 5                 | 900.00       | 5                 | 900.00       | 5                 | 900.00       | 5                 | 900.00       |
| 400   | 6515-020-0021 | ส่วนหัว OUTLET AIR OHMEDA STYLE ยี่ห้อ TRI-TECH                                              | 1         | SET      | 5                        | 5       | -       | -                | 10                | 3,500.00           | 35,000.00                     | 3                 | 10,500.00    | 2                 | 7,000.00     | 3                 | 10,500.00    | 2                 | 7,000.00     |
| 401   | 6515-020-0019 | ส่วนหัว OUTLET OXYGEN OHMEDA STYLEยี่ห้อ TRI-TECH                                            | 1         | SET      | -                        | 10      | -       | -                | 10                | 3,500.00           | 35,000.00                     | 3                 | 10,500.00    | 2                 | 7,000.00     | 3                 | 10,500.00    | 2                 | 7,000.00     |
| 402   | 6515-020-0020 | ส่วนหัว OUTLET VACUUM OHMEDA STYLE ยี่ห้อ TRI-TECH                                           | 1         | SET      | 5                        | 5       | -       | -                | 10                | 3,500.00           | 35,000.00                     | 3                 | 10,500.00    | 2                 | 7,000.00     | 3                 | 10,500.00    | 2                 | 7,000.00     |
| 403   | 6515-020-0228 | สว่านไร้สาย BOSCH GSR 120 -LI                                                                | 1         | ตัว      | -                        | 1       | -       | -                | 1                 | 3,450.00           | 3,450.00                      | 1                 | 3,450.00     |                   |              |                   |              |                   |              |
| 404   | 6515-020-0192 | สว่านไร้สาย 220V                                                                             | 1         | ตัว      | -                        | 10      | -       | -                | 20                | 45.00              | 900.00                        | 5                 | 225.00       | 5                 | 225.00       | 5                 | 225.00       | 5                 | 225.00       |
| 405   | 6515-020-0428 | สว่านไร้สาย 3P V/O หัวเล็ก                                                                   | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 10                | 35.00              | 350.00                        | 3                 | 105.00       | 2                 | 70.00        | 3                 | 105.00       | 2                 | 70.00        |
| 406   | 6515-020-0426 | สว่านไร้สาย 3P 220V หัวกลาง                                                                  | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 10                | 45.00              | 450.00                        | 3                 | 135.00       | 2                 | 90.00        | 3                 | 135.00       | 2                 | 90.00        |
| 407   | 6515-020-0427 | สว่านไร้สาย 4P V/O หัวเล็ก                                                                   | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 10                | 35.00              | 350.00                        | 3                 | 105.00       | 2                 | 70.00        | 3                 | 105.00       | 2                 | 70.00        |
| 408   | 6515-020-0424 | สว่านไร้สาย 4P หัวเล็ก                                                                       | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 10                | 45.00              | 450.00                        | 3                 | 135.00       | 2                 | 90.00        | 3                 | 135.00       | 2                 | 90.00        |
| 409   | 6515-020-0425 | สว่านไร้สาย 6P 220V หัวใหญ่                                                                  | 1         | ตัว      | -                        | -       | -       | -                | 10                | 75.00              | 750.00                        | 3                 | 225.00       | 2                 | 150.00       | 3                 | 225.00       | 2                 | 150.00       |
| 410   | 6515-020-0111 | สาย POWER AC 2.50 เมตร                                                                       | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | -                | 50                | 300.00             | 15,000.00                     | 20                | 6,000.00     | 10                | 3,000.00     | 10                | 3,000.00     | 10                | 3,000.00     |
| 411   | 6515-020-0112 | สาย POWER AC 3.00 เมตร                                                                       | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | -                | 50                | 320.00             | 16,000.00                     | 20                | 6,400.00     | 10                | 3,200.00     | 10                | 3,200.00     | 10                | 3,200.00     |



แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (ผ่านบัญชี)  
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

| ลำดับ | รหัสวัสดุ     | รายการวัสดุ                                                                                                 | ขนาดบรรจุ | หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปีงบประมาณ<br>2565 | ปริมาณคง<br>คล้อยมา<br>ปี 2565 | ปีงบประมาณ<br>การตั้งไว้ใน<br>ปี 2565 | ราคาต่อ<br>หน่วย (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี<br>2565 (บาท) | ไตรมาส      |             |             |             | ปีงบประมาณ<br>การจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปีงบประมาณ<br>การจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปีงบประมาณ<br>การจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) | ปีงบประมาณ<br>การจัดซื้อ | มูลค่า (บาท) |
|-------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------------------|---------|---------|--------------------|--------------------------------|---------------------------------------|------------------------|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------------------|--------------|--------------------------|--------------|--------------------------|--------------|--------------------------|--------------|
|       |               |                                                                                                             |           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                    |                                |                                       |                        |                               | ไตรมาสที่ 1 | ไตรมาสที่ 2 | ไตรมาสที่ 3 | ไตรมาสที่ 4 |                          |              |                          |              |                          |              |                          |              |
| 412   | 6515-020-0282 | สาย SPO2 SENSOR ADULT FINGER CLIP 1.1 M                                                                     | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1                  | -                              | 1                                     | 6,500.00               | 6,500.00                      | 1           | 6,500.00    | -           | -           | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 413   | 6515-020-0446 | สายเคเบิลจุ่มโมโนโพลาร์ (Monopolar connecting cable for polypectomy/snares)                                 | 1         | ชิ้น     | 1                        | -       | -       | 1                  | -                              | 1                                     | 7,500.00               | 7,500.00                      | 1           | 7,500.00    | -           | -           | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 414   | 6515-020-0433 | สายเคเบิลไฟร์ 10"                                                                                           | 1         | ถุง      | -                        | -       | -       | 10                 | -                              | 10                                    | 65.00                  | 650.00                        | 3           | 195.00      | 2           | 130.00      | 3                        | 195.00       | 2                        | 130.00       | 2                        | 130.00       | 2                        | 130.00       |
| 415   | 6515-020-0434 | สายเคเบิลไฟร์ 12"                                                                                           | 1         | ถุง      | -                        | -       | -       | 10                 | -                              | 10                                    | 85.00                  | 850.00                        | 3           | 255.00      | 2           | 170.00      | 3                        | 255.00       | 2                        | 170.00       | 2                        | 170.00       | 2                        | 170.00       |
| 416   | 6515-020-0430 | สายเคเบิลไฟร์ 4"                                                                                            | 1         | ถุง      | -                        | -       | -       | 20                 | -                              | 20                                    | 20.00                  | 400.00                        | 5           | 100.00      | 5           | 100.00      | 5                        | 100.00       | 5                        | 100.00       | 5                        | 100.00       | 5                        | 100.00       |
| 417   | 6515-020-0431 | สายเคเบิลไฟร์ 6"                                                                                            | 1         | ถุง      | -                        | -       | -       | 20                 | -                              | 20                                    | 35.00                  | 700.00                        | 5           | 175.00      | 5           | 175.00      | 5                        | 175.00       | 5                        | 175.00       | 5                        | 175.00       | 5                        | 175.00       |
| 418   | 6515-020-0432 | สายเคเบิลไฟร์ 8"                                                                                            | 1         | ถุง      | -                        | -       | -       | 20                 | -                              | 20                                    | 45.00                  | 900.00                        | 5           | 225.00      | 5           | 225.00      | 5                        | 225.00       | 5                        | 225.00       | 5                        | 225.00       | 5                        | 225.00       |
| 419   | 6515-020-0278 | สายทวนแรงดันไฟฟ้าล่ออ้อมขนาด 1 นิ้ว ยาว 60 เซนติเมตร                                                        | 1         | เส้น     | 3                        | -       | -       | 2                  | -                              | 2                                     | 15,500.00              | 31,000.00                     | 1           | 15,500.00   | 1           | 15,500.00   | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 420   | 6515-020-0325 | สายทวน SUCTION, MEDELA, DOMINANT FLEX                                                                       | 1         | เส้น     | -                        | -       | 4       | 3                  | -                              | 3                                     | 2,100.00               | 6,300.00                      | 1           | 2,100.00    | 1           | 2,100.00    | 1                        | 2,100.00     | 1                        | 2,100.00     | 1                        | 2,100.00     | 1                        | 2,100.00     |
| 421   | 6515-020-0267 | สายทวน SUCTION                                                                                              | 1         | เส้น     | 2                        | -       | -       | 2                  | -                              | 2                                     | 1,950.00               | 3,900.00                      | 1           | 1,950.00    | 1           | 1,950.00    | 1                        | 1,950.00     | 1                        | 1,950.00     | 1                        | 1,950.00     | 1                        | 1,950.00     |
| 422   | 6515-020-0195 | สายนิมิตอร์                                                                                                 | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 2                  | -                              | 2                                     | 65.00                  | 130.00                        | 1           | 65.00       | 1           | 65.00       | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 423   | 6515-020-0263 | สายอะแดปเตอร์ 5 X 8 MM ยาว 5 M + คอนเนกเตอร์ - ห้าย                                                         | 1         | เส้น     | -                        | 1       | -       | 1                  | -                              | 1                                     | 600.00                 | 600.00                        | 1           | 600.00      | -           | -           | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 424   | 6515-020-0409 | สายวัดอัตราการเต้นหัวใจสายยาวต่อจากเครื่องชนิด 5 หลัศ<br>แบบกระตุก ใช้กับเครื่องยี่ห้อ Philips รุ่น Digital | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 3                  | -                              | 3                                     | 17,500.00              | 52,500.00                     | 1           | 17,500.00   | 1           | 17,500.00   | 1                        | 17,500.00    | 1                        | 17,500.00    | 1                        | 17,500.00    | 1                        | 17,500.00    |
| 425   | 6515-020-0251 | สายวัดอุณหภูมิผิวหนังเด็ก THERMOTRACE, CORE (PACK OF 5)                                                     | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 1                  | -                              | 1                                     | 5,000.00               | 5,000.00                      | 1           | 5,000.00    | -           | -           | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 426   | 6515-020-0252 | สายวัดอุณหภูมิผิวหนังเด็ก THERMOTRACE, PERIPHERAL (PACK OF 5)                                               | 1         | ชุด      | -                        | 1       | -       | 1                  | -                              | 1                                     | 5,000.00               | 5,000.00                      | 1           | 5,000.00    | -           | -           | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 427   | 6515-020-0134 | สายวัดอุณหภูมิผิวหนังเด็ก รุ่น C2000                                                                        | 1         | เส้น     | -                        | -       | -       | 1                  | -                              | 1                                     | 12,700.00              | 12,700.00                     | 1           | 12,700.00   | -           | -           | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 428   | 6515-020-0154 | สายวัดอุณหภูมิผิวหนังเด็ก สำหรับรุ่น C2000                                                                  | 1         | หน่วย    | -                        | -       | -       | 1                  | -                              | 1                                     | 12,700.00              | 12,700.00                     | 1           | 12,700.00   | -           | -           | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 429   | 6515-020-0114 | ไส้กรอง BACTERIA FILTER VACUUM PUMP ขนาด 1-1/2"                                                             | 1         | ชุด      | -                        | -       | 1       | 10                 | -                              | 10                                    | 18,500.00              | 185,000.00                    | 3           | 55,500.00   | 2           | 37,000.00   | 3                        | 55,500.00    | 2                        | 37,000.00    | 2                        | 37,000.00    | 2                        | 37,000.00    |
| 430   | 6515-020-0449 | ไส้กรอง RO Membrane ชั้น 5                                                                                  | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | 2       | 2                  | -                              | 2                                     | 30,000.00              | 60,000.00                     | 2           | 60,000.00   | -           | -           | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 431   | 6515-020-0450 | ไส้กรอง RO Membrane ชั้น 6                                                                                  | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | -       | 2                  | -                              | 2                                     | 90,000.00              | 180,000.00                    | 1           | 90,000.00   | 1           | 90,000.00   | 1                        | 90,000.00    | 1                        | 90,000.00    | 1                        | 90,000.00    | 1                        | 90,000.00    |
| 432   | 6515-020-0444 | ไส้กรองน้ำยาฆ่าเชื้อสำหรับเครื่องล้างมืออัตโนมัติทางเดินอาหาร ขนาด 65 ไมครอน                                | 1         | กล่อง    | -                        | 2       | 1       | 2                  | -                              | 2                                     | 19,200.00              | 38,400.00                     | -           | -           | 2           | 38,400.00   | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 433   | 6515-020-0452 | ไส้กรองแบบที่รีไซเคิลเครื่องอัตโนมัติ Fresenius                                                             | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | 12      | 36                 | -                              | 8                                     | 4,500.00               | 36,000.00                     | 2           | 9,000.00    | 2           | 9,000.00    | 2                        | 9,000.00     | 2                        | 9,000.00     | 2                        | 9,000.00     | 2                        | 9,000.00     |
| 434   | 6515-020-0453 | ไส้กรองแบบที่รีไซเคิลเครื่องอัตโนมัติ Galiaho                                                               | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | 12      | 12                 | -                              | 8                                     | 2,500.00               | 20,000.00                     | 2           | 5,000.00    | 2           | 5,000.00    | 2                        | 5,000.00     | 2                        | 5,000.00     | 2                        | 5,000.00     | 2                        | 5,000.00     |
| 435   | 6515-020-0451 | ไส้กรองแบบที่รีไซเคิลเครื่องอัตโนมัติ NIKKISO                                                               | 1         | ชิ้น     | -                        | -       | 18      | 56                 | -                              | 8                                     | 2,500.00               | 20,000.00                     | 2           | 5,000.00    | 2           | 5,000.00    | 2                        | 5,000.00     | 2                        | 5,000.00     | 2                        | 5,000.00     | 2                        | 5,000.00     |
| 436   | 6515-020-0443 | ไส้กรองสำหรับเครื่องล้างมืออัตโนมัติทางเดินอาหาร ขนาด 0.2 ไมครอน                                            | 1         | ชิ้น     | -                        | 6       | 2       | 10                 | -                              | 5                                     | 16,100.00              | 80,500.00                     | -           | -           | 5           | 80,500.00   | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 437   | 6515-020-0442 | ไส้กรองสำหรับเครื่องล้างมืออัตโนมัติทางเดินอาหาร ขนาด 0.45 ไมครอน                                           | 1         | ชิ้น     | -                        | 8       | 2       | 10                 | -                              | 5                                     | 5,350.00               | 26,750.00                     | -           | -           | 5           | 26,750.00   | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |
| 438   | 6515-020-0441 | ไส้กรองสำหรับเครื่องล้างมืออัตโนมัติทางเดินอาหาร ขนาด 1.0 ไมครอน                                            | 1         | ชิ้น     | -                        | 8       | 2       | 10                 | -                              | 5                                     | 970.00                 | 4,850.00                      | -           | -           | 5           | 4,850.00    | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            | -                        | -            |



โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

www.ck12.org